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8,5 2,20 1,60

Uk. kornera u prvom pol. Atalanta 2,5 1,75 2,05

Uto 20:45 6783 Ukupno kornera ATA-MIL

Ukupno

20:45 6762 Ukupno Šutevi na gol ATA-MIL 24,5

6764

6765 1,85 1,85

9,5

6760 Uk. udaraca u okvir gola Atalanta 4,5

MIlan 1,5

4,5

UKUPNO KORNERA

2,30

1,75

Ukupno kornera Atalanta 4,5 2,20

10,5 1,45

Uk. kornera u prvom pol. ATA-MIL

2,20

1,50

Ukupno kornera MIlan 4,5

2,051,75

Ukupno kornera ATA-MIL

Uk. kornera u prvom pol.

Uto 20:45 6787

2,65

Uto 20:45 6786 1,60

1,60

Uto

+

Uto 20:45 6691 2,05

Gr.? -

STATISTIKA Ukupno

R

Uto 20:45 6754 Ukupno faula Uto

UKUPNO ŠUTEVI NA GOL

Pobeda i Strelac

Uto 20:45 6750 8,50Milan win

2,00

ATA-MIL 7,00 1,20 7,00 Atalanta

20:45ATA-MIL

Uto 20:45

6,00

Uto 20:45 6749 Milan win Saelemaekers A. 8,00

Leao Rafael

Nkunku C.

6748 Milan win

Modrić Luka

5,50

Uto 20:45 6746 Milan win GimenezSantiago 4,20

Uto 20:45 6747

5,50

Uto 20:45 6745 Atalanta win Samardžić Lazar 7,00

Uto

X

20:45 6744

6,00

Uto 20:45

5,00

Uto 20:45 6743

Atalanta win De Ketelaere C.

Atalanta win Sulemana K.

Milan win

R ?

5,00

Uto 20:45 6742 Atalanta win Scamacca G. 4,25

20:45 Autogol 6726

1

Uto 20:45 6658 Atalanta win Krstovic Nikola 4,25

7,00

10,0

R  ?

Uto

25,0 6740

20,0 6741 8,00

Uto 20:45

Uto 20:45 Pavlović Strahinja 6725

Uto 20:45 Fofana Youssouf 6724 18,0 6739

Zalewski Nicola 6723

Modrić Luka 6722

15,0 6738

13,0 6737

Uto 20:45

Uto 20:45

12,0Uto 20:45 Pašalić Mario

10,0

6736 4,50

4,006735

20:45

6721

3,25 6771Lookman Ademola 6718 7,00 6733

Saelemaekers A. 6720

80,0

Uto 20:45 Samardžić Lazar 6719 10,0 6734 4,00

Uto

6770 95,0

Uto 20:45 De Ketelaere Charles 6717 8,00 6732 3,50

3,25 6769 80,0

Uto 20:45 Leao Rafael 6716 8,00 6731 3,50

Uto 20:45 Nkunku Christopher 6715 7,00 6730

50,0

Uto 20:45 Sulemana Kamaldeen 6714 7,00 6729 3,25 6768 80,0

6766 40,0

Uto 20:45 Scamacca Gianluca 6702 6,50 6728 2,75 6767

2,50 6674 35,0

Uto 20:45 Krstovic Nikola 6701 6,50 6727 2,75

Uto 20:45 Gimenez Santiago 6653 5,50 6654

šifra kvota šifra kvota šifra kvota

MIlanBez žutog kartona

ATA-MIL

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R 
prvi gol u toku hat-trick

Uto 20:30 6667 Početni udarac

Uto 20:45 6774

SPECIJAL

20:45 6775

Uto 20:45 6751 Prvi korner

Uto 20:45 6752 Poslednji korner

Uto 20:45 6670 Ukupno faula ATA-MIL

Gr.

ŽUTI KARTONI

R  ? X1 2

Uto 20:45 6676 ATA-MILPrvi žuti karton 1,90 - 1,90

Uto 20:45 1,95 - 1,85Poslednji žuti karton6772 ATA-MIL

Uto 20:45 6773 AtalantaBez žutog kartona

R  ?

Uto

3,50 - -

1,90 -

2,30 3,50

3,50 - -

ATA-MIL 1,75 - 2,05

ATA-MIL

Uto 20:45 6688 Prvi crveni karton

Više žutih kartona

2

ATA-MIL

1,70 - 2,10

1,90

ATA-MIL

2,30

1

R  ? X = bez crveni /bez penal

Uto 20:45 6753 Prva zamena

6780 Prvi penal 5,50

- 1,90

1 X 2

1,90

Žutih kartona

R  ? Gr. - +

UKUPNO ŽUTIH KARTONA
Ukupno

Uto 20:45 6677 Ukupno žutih kartona ATA-MIL 2,5 3,00 1,30

Uto 20:45 6776 Ukupno žutih kartona ATA-MIL 3,5 1,90 1,90

1,70

Uto 20:45 6777 Ukupno žutih kartona ATA-MIL 4,5

Ukupno Šutevi na gol MIlan

2,70

Uto 20:45 6778 Ukupno žutih kartona Atalanta 1,5 2,10

20:45 6779 Ukupno žutih kartona MIlan

Ukupno kornera ATA-MIL

6761



20:45 6784

Uto

1,35 5,50

Atalanta 11,5 1,80 1,90

Uto

21,5 2,00

6763

Uto 20:45 6755 Ukupno faula MIlan 11,5 1,70

Uto 20:45

1,80

Uto 20:45 6673

Uto 20:45 6756 Ukupno Ofsajda ATA-MIL 2,5

9,5 1,60

1,65

Uto 20:45

Uto

2,00

20:45

+

Uto

1,5

1,80Uto 20:45 6757 Ukupno Ofsajda

8,5

MIlan

Ukupno Šutevi na gol ATA-MIL

Atalanta 1,5

2,05

Uto 20:45 6759

20:45 25,5

Uto 20:45 6758 Ukupno Ofsajda 1,60

Uto 20:45

MIlan

1,90

6782

-

2,10 20:45 6785

Uto

1,70

20:45 6781

5,95

Gr.

3.15 1.95 1,82

-

2,10 1,701,5

1,40

1,85

1,751,95

1,85

1,80

R  ?

Uto

1,80

Ukupno

12,5Ukupno Šutevi na gol

+

2,00

1,90

2,05 1,75

2,20

7,50 13,0 13,7

12,5

4,5

Uk. udaraca u okvir gola ATA-MIL

Uk. udaraca u okvir gola ATA-MIL

Uk. udaraca u okvir gola

3,056,00 8,25 2,55 6,50 4,25 4,60 8,50 9,25 7,0014,5 2,19 5,25 5,60 7,75 2,403002 Atalanta Milan 3,20 2,17 3,35

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

kombinacije

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

6,75

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova Kombinacije

Više 

golova

Golovi

poluvreme

3,60 2,95 1,85 1,98 1,94 3,355,95 4,85 6,25 4,70 1,72 2,302,75 Milan 1,42 1,31 1.47 4.35Uto 20:45 3002 Atalanta 2.60 3,25

GG
GG

&3+

2+
0-2 2-3

GG

&4+ 1p. ? 1 X 2 X-1 X-X X-2 2-2

Ukupno golova
sansa daju gol

3+ 4+ 5+R

Star Bet Italy Serie A
Dupla

45-90
Oba tima

1X 12 X2 1-1



Pierotti Santiago over 0.5 shots ON target

Krstovic Nikola over 0.5 shots ON target Gimenez Santiago over 1.5 shots ON target

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

McTominay Scott to score or assist

Lucca Lorenzo over 1.5 shots ON target

 ?

Krstovic Nikola over 0.5 shots ON target

Leao Rafael over 0.5 shots ON target

 ?

UTO 18:30

Lucca Lorenzo over 1.5 shots ON target

1R

FOOTBALL TOP LEAGUES BET BUILDER

Napoli will score in every half

Napoli over 2.5 corners in first half

UTO

Leao Rafael over 1.5 shots ON target Lookman Ademola over 0.5 shots ON target

FOOTBALL TOP LEAGUES BET BUILDER

 ?R

 ? 1

FOOTBALL TOP LEAGUES BET BUILDER

R

20,0PLAYER SHOTS ON TARGET BetBuilder2

Stulic Nikola over 0.5 shots ON target McTominay Scott over 1.5 shots ON target

18:30 8302 BetBuilder1 23,0 UTO

R 

FOOTBALL TOP LEAGUES BET BUILDER

? 1

8450 15,0LECCE - NAPOLI BetBuilder3

18:30 8449PLAYER SHOTS ON TARGET

R

FOOTBALL TOP LEAGUES BET BUILDER

1 1

UTO 18:30

 ?

FOOTBALL TOP LEAGUES BET BUILDER

Both teams to score and over 2.5 goals in match

Pierotti Santiago over 0.5 shots ON target

Anguissa Andre - Franck over 0.5 shots ON target

R

8623 ATALANTA - MILAN

8452 15,0LECCE - NAPOLI BetBuilder4

15,0

Over 3.5 corners in every half

Over 3.5 goals in match

Over 3.5 corners in every half

BetBuilder6

1

UTO 20:45 8595 17,0 UTO 20:45

Gimenez Santiago over 1.5 shots ON target

Both teams to score and over 2.5 goals in match

Every team over 3.5 corners in match

Leao Rafael to score or assist

ATALANTA - MILAN BetBuilder5



2.40 2.05 3.502.50 2.09 1.41 2.0912.75 7.50 4.20 2.05 1.54 1.761.41 England U19 (W) 2.45 1.10 1.05 9.50Uto 12:00 6789 Austria U19 (W) 5.70 4.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

šansa daju golSTAR BET EURO U19 Qual. (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

1.92 1.74 2.90 5.65

Oba tima
Ukupno golova

3.05 1.63 2.01 3.10 2.55 1.911.20 1.20 6.00 7.75 5.35 4.75

4.40

Uto 22:00 6704 Peru (W) 3.55 3.45 1.90 Panama (W) 1.71

3.05 2.30 2.19 1.99 1.56 2.453.75 7.00 16.25 14.25 1.83 2.158.00 Australia (W) 1.01 1.10 2.95 1.93Uto 20:00 6231 England (W) 1.31 4.75

2.60 1.89 1.91 1.75 2.95 5.805.20 6.50 4.90 1.60 1.99 3.05Haiti (W) 1.31 1.22 1.51 3.65 5.35

2-3 3+ 4+

Uto 19:30 6703 Morocco (W) 2.22 3.35 2.90

X-X X-2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1? 1 X 2

šansa daju golSTAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

- 1.71 2.06 1.62

Oba tima
Ukupno golova

2+
5+

1p.
0-2

30.0 14.25 4.15 1.39

R

2.073.90 2.65 1.16 1.511.07 NK Bravo 5.15 - - 25.0Uto 14:00 3176 NK Fama Vipava 14.5 8.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Slovenia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1.91 1.76 2.95 5.85

Oba tima
Ukupno golova

- - - - - 1.881.19 1.13 - - - -

7.50

Uto 20:30 3630 Carpi 4.40 3.60 1.69 Union Brescia 1.94

- - 1.67 1.88 1.99 3.60- - - - - -5.50 Campobasso 1.07 1.19 2.12 -

1.88 2.06 3.80 8.25

Uto 20:30 3629 Ternana 1.57 3.60

- - - - - 1.631.23 1.74 - - - -

5.15

Uto 18:00 3628 Forli 1.87 3.25 3.95 Arzignano Valchiampo1.16

- - 2.00 1.94 1.67 2.75- - - - - -5.60 Foggia 1.07 1.15 2.30 -Uto 17:30 3038 Crotone 1.49 4.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2 jedna utakmica

2.30 1.31 1.83 2.85

STAR BET Coppa Italia Serie C
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

1.54 - 2.00 2.50 1.90 3.051.03 - 23.5 26.5 11.0 3.90

4.20

Uto 20:00 2892 CS Dinamo 13.75 7.00 1.14 Dinamo Bucuresti 4.60

3.10 2.25 2.30 2.04 1.53 2.3519.5 7.75 3.70 1.78 1.93 2.241.25 CFR Cluj 3.40 1.08 - 17.25

1.94 1.75 2.95 5.70

Uto 17:30 2891 CSM Slatina 10.0 5.30

6.00 1.65 2.03 3.10 2.60 1.931.21 1.73 3.00 4.75 5.40 8.00

3.20

Uto 15:00 2888Csikszereda M. Ciuc 1.91 3.50 3.60 Sepsi 1.21

2.60 2.01 2.75 2.21 1.37 1.9822.5 9.50 3.85 1.64 1.81 2.011.19 Otelul Galati 3.90 1.05 - 19.5Uto 14:00 2439 Sporting Liesti 11.25 6.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Romania Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 4.252.20 1.99 1.53 2.40- - - - - -4.85 Szeged 1.09 1.14 2.14 -Uto 20:00 2218 Diosgyor 1.54 3.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2 jedna utakmica

2.18 1.34 1.92 3.10

STAR BET Hungary Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.00 1.45 1.63 2.14 1.94 2.751.09 2.40 2.07 4.35 8.00 12.5

3.45

Uto 20:00 1129 Ipswich U21 1.42 4.55 5.35 Preston U21 1.06

2.13 2.04 2.55 2.10 1.40 2.075.85 6.75 6.50 4.20 1.36 1.562.60 Sheffield Utd U21 1.35 1.16 1.50 3.45Uto 20:00 1128 Stoke U21 2.19 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.821.29 1.44 1.87 1.87 2.852.955.65 6.75 7.00 4.40 2.26 1.302.75 Bournemouth U21 1.32 1.16 1.55 3.25

2.30 1.29 1.78 2.75

Uto 15:00 1132 Cardiff U21 2.09 3.75

2.95 1.28 1.43 1.84 1.84 3.001.15 1.26 4.90 7.50 7.00 5.35

2.70

Uto 14:30 1127 Millwall U21 3.05 3.85 1.93 Charlton U21 1.66

1.85 1.82 3.10 2.30 1.27 1.759.50 7.25 4.75 2.45 1.31 1.461.63 Brentford U21 1.98 1.13 1.14 6.50

2.45 1.22 1.63 2.40

Uto 14:00 1131 Bristol City U21 4.00 4.10

2.85 1.23 1.35 1.67 1.72 3.451.14 1.25 4.95 8.00 7.50 5.40

2.65

Uto 14:00 1130 Huddersfield U21 3.10 4.00 1.88 Peterborough U21 1.70

1.78 1.81 3.10 2.35 1.27 1.747.00 7.00 5.70 3.20 1.26 1.402.07 Hull U21 1.56 1.15 1.32 4.40Uto 14:00 1122 Wigan U21 2.75 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BETEngland Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Spain Copa del Rey

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.75 4.00 1.42 Burgos CFUto 19:00 1323Atletico Tordesillas 15.0 5.50 3.70 2.172.65 1.18 1.04 14.0 1.81 1.96 1.91 3.352.12 2.75 4.25 2.85 6.75

Uto 19:00 1324 Constancia 25.5 8.75 1.06 Girona 6.50 12.0 3.65 1.41 2.45- - 42.0 42.0 2.25 1.35 1.92 3.052.70 3.40 1.99 2.85

5.15 3.40 1.70 Real OviedoUto 19:00 1374 Ourense CF 10.25 4.75 4.10 2.702.02 1.25 1.12 9.00 1.72 1.95 2.02 3.601.93 2.60 4.15 3.00 7.50

Uto 19:30 1325 Langreo 4.80 3.25 1.79 Racing Ferrol 1.90 4.40 4.20 2.90 2.001.28 1.14 8.50 9.50 1.95 2.18 4.05 9.002.75 4.60 3.25 1.62

3.90 3.10 2.00 CadizUto 19:30 1360 UCAM Murcia 8.00 4.35 4.60 3.301.71 1.30 1.20 6.75 1.64 1.95 2.15 3.951.89 2.60 4.30 3.15 8.50

Uto 19:30 1361 SD Logrones 4.15 3.40 1.85 Santander 1.84 4.95 4.50 2.95 1.741.26 1.18 7.00 8.75 1.97 1.86 3.15 6.252.26 3.45 2.75 1.86

15.0 5.55 1.20 GranadaUto 20:00 1362 CD Roda 25.5 7.25 3.45 1.724.00 1.09 - 26.0 2.06 2.02 1.70 2.802.45 3.05 4.35 2.55 5.20

Uto 20:00 1363Rayo Majadahonda 3.05 2.90 2.45 Talavera 1.47 3.90 5.35 4.20 1.961.34 1.32 5.30 6.25 1.96 2.40 4.60 10.752.80 4.90 3.50 1.53

24.5 12.0 1.01 ValenciaUto 20:00 1364 Maracena - - - -7.75 - - - 6.50 3.75 1.04 1.22- - - - 1.53

Uto 20:00 1365 San Fernando UD 7.75 4.25 1.40 Albacete 2.70 6.00 3.75 2.09 1.931.16 1.04 13.75 15.25 2.01 1.72 2.85 5.402.45 3.55 2.60 2.02

2.13 2.95 3.70 CacerenoUto 20:00 1366 Guadalajara 4.75 3.95 7.50 6.501.22 1.33 1.62 3.55 1.52 1.96 2.40 4.652.01 2.90 5.05 3.50 10.75

Uto 20:00 1367 Tropezon 10.75 4.30 1.33 Cultural Leonesa 3.05 5.55 3.45 2.01 2.501.16 - 19.25 19.25 1.95 2.03 3.65 7.503.35 5.25 3.05 1.72

5.00 3.25 1.75 TenerifeUto 20:30 1368 RSD Alcala 9.75 4.40 4.15 2.851.95 1.27 1.13 8.75 1.62 1.95 2.20 4.102.03 2.80 4.65 3.25 9.00

Uto 20:30 1370 Utebo 3.90 3.15 2.00 Huesca 1.71 4.40 4.65 3.25 1.871.29 1.20 6.75 8.00 1.95 2.12 3.85 8.502.55 4.20 3.15 1.66

5.55 3.45 1.65 Las PalmasUto 21:00 1371 Extramadura 10.75 4.70 4.00 2.602.09 1.25 1.10 9.75 1.69 1.95 2.07 3.752.00 2.70 4.35 3.10 8.00

Uto 21:00 1372 Negreira 33.5 16.0 1.01 Real Sociedad 10.25 - - - -- - - - 4.80 1.03 1.17 1.40- - - 9.25

20.25 8.50 1.09 SevillaUto 21:00 1373 Toledo 36.0 13.25 4.00 1.436.00 1.02 - 33.0 2.503.60 2.60 1.25 1.67- 2.14 2.55 1.80



0 1

4 1

2 1

- - - 16.01.33 1.96 2.85 6.00- - - - - -2.80 4.20 Leicesterford City 1.14 1.32 1.64

2-3 3+ 4+
GG GG

Uto 14:30 3109 Pretoria Univ. 1.99

2+
X-1 X-X X-2 2-2 5+

&3+ &4+ 1p.
0-21X 12 X2 1-1 GG

daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

R ? 1 X 2

4.502.12 1.96 1.57 2.501.53 1.84 2.65 2.308.50 5.95 4.60 2.70

STAR BET South Africa 2
Oba tima

Ukupno golova
šansa

1.75 Teplice (B) 1.82 1.17 1.16 6.25Uto 14:30 3433 Brozany 3.80 3.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

1-1 GG
2+

X-1 X-X X-2 2-2X 2 1X 12 X2

STAR BET Czech Republic 3
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R ? 1

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

STAR BET Georgia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R ? 1 X 2 1X X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Uto 16:00 3582FC Gareji Sagarejo 2.13 3.20 3.20 Samgurali Tskaltubo1.25 4.70 6.75 5.50 1.891.24 1.56 3.55 4.95

Ukupno golova
šansa daju gol

1.75 1.90 3.301.70 2.18 3.45 2.80

R ?

6.75

STAR BET Malta Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.64 3.40 4.35 Gzira UnitedUto 18:45 3627 Valletta FC 4.15 5.05 9.25 7.501.09 1.17 1.87 2.60 1.68 1.84 1.87 3.301.78 2.30 3.55 2.70 6.25

Uto 21:00 3594 Tarxien Rainbows 4.40 3.25 1.77 Birkirkara 1.83 4.55 4.20 2.90 2.011.23 1.13 7.75 9.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.20 4.20 9.252.70 4.65 3.25 1.55

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET CONMEBOL Nations League (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.15 3.50 2.12 Colombia (W)Sre 00:00 5102 Ecuador (W) 7.25 5.60 5.30 3.401.63 1.24 1.30 5.25 1.98 1.99 1.76 2.951.63 2.06 3.10 2.60 5.70

Sre 00:00 5611 Paraguay (W) 3.15 3.35 2.17 Venezuela (W) 1.60 5.20 5.25 3.50 1.721.26 1.30 5.30 7.00 1.96 1.90 3.30 6.752.24 3.55 2.80 1.82

šansa daju golSTAR BETCONCACAF Central American Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2 revanšR ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

1.93 3.00 3.95 CartaginésSre 03:00 5104 Motagua 6.751.15 1.26 1.66 3.20 4.40 4.05 8.00 3.35

GG
2+

Oba tima
Ukupno golova

10.251.48 1.87 2.30 4.50

Oba tima

&4+

Oba tima

2.07

1.99 2.80 4.85

GG
GG GG

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1

Poluvreme-kraj

2+
GG

GG
GG

Ukupno golova
daju gol

GG 2+
5+

R ?

Ukupno golova
šansa daju golSTAR BET Malaysia FA Cup
Dupla

1X 12 X2 1-11 X 2 revanš 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2

Uto 12:45 5219 Kuching FA

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2

1.20 1.15 1.77 2.751.81 3.85 3.40 Terengganu 1.47 2.251.45 1.69 2.35 2.16

12.5 21.0 Penang -

2.30 2.024.95 6.50 8.25 5.70

- - - -

3.90

Uto 13:15 5601 Johor DT 1.02 1.01 1.15 1.39- - - 8.25

STAR BET Saudi Arabia King's Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

-- - - -

1 X 2 jedna utakmicaR ? 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

1.29 5.15 8.25 Al HazmUto 15:35 5622 Al Quadisiya 3.90 8.00 17.25 14.51.01 1.09 3.10 1.84 2.50 2.10 1.45 2.181.74 1.99 2.65 2.15 3.70

Uto 15:50 5263 Al Shabab Riyadh 1.33 4.65 8.00 Al Zulfi SC 1.02 7.00 16.0 14.0 1.881.11 2.90 1.94 3.75 1.99 1.61 2.60 4.752.23 3.20 2.40 2.13

9.50 5.80 1.23 Al Hilal RiyadhUto 16:10 5624 Al Akhdoud 19.75 9.50 3.95 1.713.55 1.06 - 16.25 2.95 2.25 1.34 1.891.67 1.83 2.35 1.95 3.00

Uto 19:00 5625 Al Nassr Riyadh 1.50 4.45 5.10 Al Ittihad Jeddah 1.10 7.50 11.5 8.50 1.461.13 2.30 2.20 4.40

3.50 5.25

2.21 1.37 1.97 3.201.63 2.15 2.00 2.80

Dupla
Poluvreme-kraj

5.15Uto 19:00 4807Platense Reserves 2.16 1.21 1.52

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Qatar QSL Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.40 3.75 1.83 Al MesaimeerUto 15:30 5283 Qatar SC Doha 8.00 6.25 4.90 2.851.74 1.16 1.20 5.70 2.35 2.04 1.46 2.211.43 1.67 2.30 2.13 3.80

Uto 15:30 5626 Al Sadd 4.80 4.05 1.53 Al Shahaniya 2.14 6.50 4.30 2.30 1.521.13 1.09 8.00 10.75 2.03 1.47 2.23 3.851.78 2.45 2.15 2.35

2.45 3.50 2.40 LusailUto 17:30 5612 Al Arabi 6.00 5.95 6.00 3.901.41 1.18 1.40 3.95 2.23 2.00 1.51 2.351.43 1.70 2.40 2.21 4.10

Uto 17:30 5613 Al Duhail 3.20 3.75 1.89 Al Rayyan 1.69 6.50 5.10 2.90 1.391.16 1.23 5.30 7.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.08 1.42 2.10 3.551.61 2.19 2.06 2.50

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ethiopia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 2.60 2.60 Arba MinchUto 11:00 5342 Ethio Electric FC - - - -1.33 1.33 1.28 - 1.29 1.96 2.90 6.25- - - - 16.0

Uto 13:00 5343Shire Endaselassie 2.35 2.75 3.00 Welwalo Adigrat 1.25 - - - -1.29 1.40 - - 1.90 2.55 5.20 12.25- - - 1.38

2.10 2.80 3.50 Ethiopia BunnaUto 14:00 5344 Bahir Dar Ketema -- - - -1.18 1.29 1.52 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.36 1.91 2.60 5.35- - -

R ?

12.5

STAR BET Kenya Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.25 2.90 2.95 Mara Sugar FCUto 13:00 5371 Sofapaka FC - - - -1.25 1.26 1.44 - 1.49 1.87 2.24 4.30- - - - 9.50

STAR BET Argentina Reserve League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R 1X 12? 1 X-X 3+X-2 2-2
1p.

0-2 2-3
&3+

3.75 6.25 Sarmiento Reserves1.03

1-1 X-1X 2 X2

1.16 2.30 2.24 3.75

4+

Uto 19:00 4803San Lorenzo Reserves 1.46 4.35 2.95 1.65 1.875.30 12.5 11.25 2.70 1.98 3.60 7.50

Uto 19:00 4804 Lanus Reserves 2.09 3.25 3.15 3.40 5.00 4.90 7.00Atletico Tucuman Reserves1.24 1.22 1.56 2.85 1.70 1.87 1.925.30 1.72 2.23 3.60 3.40 7.00

Uto 19:00 4805Ferro Carril Oeste Reserves2.17 3.20 3.00San Martin de San Juan Reserves 5.15 4.80 6.50 5.101.26 1.23 1.51 3.55 1.96 3.551.74 2.25 3.70 2.90

4.90 1.63 2.06 3.20

1.67 1.87

2.65 1.81 1.89 1.79

7.25

3.30 2.90 Gimnasia LP Reserves1.28 6.50 3.10 6.00

Uto 19:00 4808 Instituto Res. 1.61 3.55 4.95Talleres Cordoba Reserves 4.05 5.20 10.25 8.501.08 1.18 2.01 2.50 7.002.85 1.69 1.87 1.931.88 2.45 3.90 3.45



- - - - - -

- 2,95

Sre 0:30 1617 Košarka Miami Heat Charlotte Hornets 1,56 -

- 1,73 2,17 2,85 - 1,95Uto 21:00 1616 Fudbal Extramadura Las Palmas

1,59 1,91 - 1,54 - 2,16

- -

Uto 21:00 1614 Fudbal VVV-Venlo Heerenveen - 1,64

1,69 - - - - -Uto 20:45 1613 Košarka Paris Basketball Anadolu Efes

1,63 2,01 1,62 - 2,32 -

2,25 -

Uto 20:45 1612 Fudbal Monchengladbach Karlsruher 1,69 -

1,65 - 1,63 2,04 1,60 -Uto 20:45 1611 Fudbal Augsburg Bochum

1,90 2,22 2,16 - 3,55 -

- -

Uto 20:45 1610 Fudbal Mansfield Plymouth 2,30 -

1,49 - - - - -Uto 20:30 1609 Košarka Barcelona Milano

2,01 2,35 - 2,03 - 3,20

2,52 -

Uto 20:30 1608 Fudbal Odra Opole Piast Gliwice - 2,00

1,79 - 1,70 2,08 1,71 -Uto 20:30 1607 Fudbal St. Etienne Pau

2,19 2,70 - 2,24 - 3,55

- 2,36

Uto 20:30 1606 Fudbal Boulogne Reims - 2,09

- 1,67 1,69 2,12 - 1,65Uto 20:30 1605 Fudbal RFC Liege Charleroi

1,75 2,27 - 1,58 - 2,17

- -

Uto 20:30 1604 Fudbal Stripfing LASK Linz - 1,52

- 1,70 - - - -Uto 20:00 1603 Košarka Bayern M. Real Madrid

2,31 2,80 - 2,42 - 3,90

- 2,85

Uto 19:30 1602 Fudbal UCAM Murcia Cadiz - 2,19

- 1,63 2,27 3,20 - 1,90Uto 18:30 1601 Fudbal Lecce Napoli

2 &

3+ 2+ 2+ 3+ 3+
2 3+

GG & Т1 Т2 1 &

Dupla
Poluvreme-kraj

SUPER TIP
R  ? Sport 1

R  ? 3. kolo

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Turkiye Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.50 3.60 1.70 SivassporUto 11:00 1968 Kepez Bld. 9.50 5.35 4.30 2.651.95 1.20 1.13 7.75 1.79 1.91 1.88 3.301.81 2.30 3.60 2.80 6.50

Uto 11:30 2867 Kahramanmaras 1.88 3.55 3.60 Umraniyespor 1.21 5.60 8.00 6.00 1.641.21 1.76 2.95 4.75 1.94 1.73 2.85 5.552.00 3.00 2.55 1.96

3.70 3.55 1.87 Belediye VansporUto 11:30 2868 Fatsa Belediyespor 8.25 5.50 4.70 2.951.77 1.21 1.20 6.25 1.91 1.93 1.77 2.951.67 2.06 3.15 2.65 5.80

Uto 11:30 2869 Aliaga Futbol AS 1.85 3.55 3.75 Serik Belediyespor1.19 5.50 8.25 6.25 1.671.21 1.79 2.90 4.65 1.93 1.77 2.95 5.802.06 3.15 2.65 1.91

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.11 2.30 15.75 2.301968 Kepez Bl Sivasspo 4.85 12.25 5.15 1.78 3.659.00 3.80 13.0 3.65 1.65 2.7512.75 3.80 26.0 6.75

4.00 12.25 2.02 3.70

3.10 1.897.75 2.65 18.25 5.10

6.50 5.20 1.80 3.70

5.40

2867 Kahraman Umraniye 2.45 2.17 5.65 5.10 11.75 4.059.50 2.80 8.00 2.75 1.86 1.55 2.45 4.609.00 7.00 17.25 3.10

2.15 2.45 13.0 2.072868 Fatsa Be Belediye 4.10 8.50 5.30 1.82 3.807.00 3.75 10.0 2.95 1.58 2.559.50 4.10 18.5 7.00

4.15 13.0 2.08 3.75

3.10 1.875.95 2.75 12.5 5.20

7.00 5.25 1.81 3.75

4.80

2869 Aliaga F Serik Be 2.40 2.15 6.00 5.15 13.0 4.0510.25 2.95 8.75 2.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.58 2.55 4.809.75 7.00 18.75 3.10

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET CONMEBOL Nations League (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 3.40 2.12 Argentina (W)Uto 22:00 5614 Uruguay (W) 7.25 5.25 5.20 3.401.63 1.25 1.29 5.45 1.83 1.96 1.89 3.301.72 2.23 3.50 2.80 6.50

Uto 22:00 5615 Chile (W) 1.11 9.25 13.75 Bolivia (W) - 18.75 31.5 22.5 1.371.01 5.50 1.42 4.85 4.05 1.06 1.24 1.551.42 1.55 1.40 7.25

3.25 3.50 2.07 Colombia (W)Sre 00:00 5102 Ecuador (W) 7.50 5.60 5.20 3.301.66 1.24 1.29 5.40 1.98 1.99 1.76 2.951.63 2.06 3.15 2.60 5.70

Sre 00:00 5611 Paraguay (W) 3.15 3.35 2.17 Venezuela (W) 1.60 5.20 5.25 3.50 1.721.26 1.30 5.30 7.00 1.96 1.90 3.30 6.752.24 3.55 2.80 1.82

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.13 2.75 14.5 2.205614 Uruguay Argentin 3.85 8.25 6.25 2.10 4.906.50 4.45 9.50 2.85 1.69 2.858.50 5.05 16.5 9.25

8.50 5.80 1.50 1.69

3.20 1.895.45 3.40 11.5 6.50

17.0 1.74 1.03 1.25

5.70

5615 Chile W Bolivia 1.39 3.90 16.25 1.39 24.0 1.419.25 2.80 8.00 1.17 1.63 1.05 1.25 1.6324.5 1.66 35.0 3.10

2.21 2.70 12.5 2.065102 Ecuador Colombia 3.75 7.25 5.80 1.97 4.406.00 4.10 8.75 2.65 1.60 2.608.00 4.65 15.0 8.00

2.85 14.5 2.20 6.25

3.15 1.875.15 3.15 10.5 5.90

4.55 9.25 2.80 8.00

5.00

5611 Paraguay Venezuel 3.75 2.13 3.50 11.25 6.75 8.256.50 2.14 5.10 5.30

Dupla
Poluvreme-kraj

1.89 1.70 2.90 5.755.20 16.0 9.50 3.20

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Challenge League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.45 3.05 2.85 Al Shabab SeebUto 10:00 6236 Abdish-Ata 5.45 4.25 6.00 4.901.33 1.29 1.44 4.10 1.54 1.90 2.25 4.351.92 2.60 4.55 3.35 9.75

Uto 11:00 6705 Al Arabi K. 1.44 3.95 7.00Regar TadAZ Tursunzoda1.04 5.55 13.5 12.25 2.091.16 2.50 2.19 3.75 1.91 1.93 3.45 7.002.65 4.15 2.90 1.75

3.05 3.40 2.14 Al AnsarUto 14:00 6706 Bashundhara Kings 7.00 5.35 5.20 3.451.58 1.22 1.29 5.10 1.94 1.94 1.74 2.901.60 1.97 3.00 2.60 5.60

Uto 15:00 6707 Muras United 2.01 3.10 3.75 Al Safa 1.19 4.20 7.75 6.50 2.031.28 1.65 3.30 4.55 1.91 2.35 4.65 10.752.80 4.95 3.45 1.50

1.93 3.65 3.35 Al SeebUto 17:00 6791 Kuwait SC 5.00 6.00 7.75 5.601.24 1.19 1.72 3.00 2.23 2.02 1.56 2.451.50 1.77 2.55 2.30 4.40

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

19.0 2.50

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6236 Abdish-A Al Shaba 3.15 1.92 3.55 5.85 6.50 8.75 2.65

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

4.50 5.35 10.25 12.57.00 10.25 2.95 8.75 3.20 1.97 1.92 3.507.00 8.50 14.5 18.25 7.50

6705 Al Arabi Regar-Ta 1.97 2.16 6.50 21.0 2.60 3.75 20.75 5.50 22.5 2.3015.25 4.45 1.61 3.05 2.85 5.7022.0 5.70 48.0 3.15

6706 Bashundh Al Ansar 3.55

1.90 1.7013.5 4.35 34.0 3.15

5.65 4.10 8.25 2.502.15 2.70 11.75 1.98 4.65 3.15 9.50 6.006.50 5.95 1.96 4.30 3.10 1.86 1.57 2.507.25 4.80 13.75 8.50 4.65

6707 Muras Un Al Safa 2.70 1.91 4.40 22.0 2.65 5.20 14.0 3.90 13.25 3.709.00 7.25 2.30 5.75 3.65 8.0012.25 11.5 27.5 3.20

6791 Kuwait Al Seeb 2.45

1.98 1.987.50 8.25 19.5 5.65

3.40 5.70 4.80 1.692.25 3.70 9.50 1.82 2.60 4.80 4.55 9.003.35 7.75 2.40 6.00 3.803.10 1.82 1.44 2.163.85 7.50 6.25 13.5



Ukupno Ukupno

R  ? Igrač

Ukupno
Poena Skokova AsistencijaSTAR BET EuroLeague Players (Inc. Over Time)

Gr. - + Gr.Tim Gr. - + +

3.5 2.00 1.75

-

1.80 6.5 1.801.95 1.951.80 2.5 1.95Uto 19:00 8196 Francisco Sylvain
Uto 19:00 8427 Lo Maodo

Zalgiris 15.5
Zalgiris 11.5 1.87

2.151.80 3.5 1.65

1.87

1.95

1.75

2.5

Uto 19:00 8429 Tubelis Azuolas Zalgiris 7.5
Zalgiris 11.5 1.95 2.001.80 5.5

Uto 19:00 8432 Edwards Carsen
Uto 19:00 8431 Wright Moses

Virtus Bologna 19.5 1.87 1.701.87

Uto 19:00 8439 Niang Saliou
2.05

1.955.5 1.80

3.5 1.40 2.90 4.5
Virtus Bologna 8.5 1.90 1.85

1.651.95 2.15

1.80 3.5 1.75 2.00

Virtus Bologna 7.5 1.80

Uto

Uto 19:00 8440 Pajola Alessandro
8441 Smailagić Alen

19:00 1.87Uto 8442 Kalinić Nikola
Virtus Bologna
Crvena Zvezda

19:00 8.5 1.95

7.5 1.87 2.00 1.75 1.90 1.85

2.15 1.655.5
3.5 2.5

Uto 19:00 8443 Miller-McIntyre Codi
2.151.65

1.87

Uto 19:00 8444 Moneke Chima Crvena Zvezda 13.5
1.87 3.5 2.00

1.87 7.5
Crvena Zvezda 13.5 1.87

1.87

1.87

Uto 19:00 8456 Motiejunas Donatas Crvena Zvezda 8.5 1.87 1.75

Uto 19:00

Uto 19:00 8496 Ojeleye Semi
8498 De Colo Nando ASVEL 14.5 1.87

Crvena Zvezda 8.5 1.87

1.87 2.5 1.60 4.52.20

1.87

1.87 1.65 2.15

5.5 1.80 1.95

1.85

Uto 19:00 8499 Ndiaye Mbaye ASVEL 7.5 1.87

1.90

Uto 19:00 8500 Seljaas Zac
1.87

3.5ASVEL 9.5 1.87

Uto 19:00 8501 Watson Jr. Glynn ASVEL 14.5 1.87

2.00 1.5 1.552.00 4.5 1.75

Uto 20:00

1.70

2.3520:00

2.5 2.05

Uto 8502 Gabriel Wenyen Bayern M. 7.5 1.75

8503 Giffey Niels Bayern M. 5.5 1.851.90

8504 8.5 2.00 1.75 4.5 1.75 2.00

1.80

2.00

Uto 20:00 Lucic Vladimir Bayern M.
2.001.751.5

1.75 2.00

Uto 20:00 8505 Mike Isiaha Bayern M. 9.5 1.95

Uto 20:00 8506 Obst Andreas
1.87 5.5

Bayern M. 13.5 1.75

20:00 8.5 1.87Uto 8508 Campazzo Facundo Real Madrid
Uto 20:00 8509 Hezonja Mario 1.80

1.80 5.5 1.80 1.95

1.51.75 1.95

Real Madrid 12.5 1.95

4.5Real Madrid 14.5 2.00 1.87 1.87

Uto

Uto 20:00 8510

20:00 8511

Lyles Trey

1.87

3.5 1.50Maledon Theo Real Madrid 10.5 1.90 1.85 2.45

1.87 4.5 2.00 1.75Uto Okeke Chuma Real Madrid 9.520:00 8512

Uto 20:00 8513 1.75 6.5 1.87 1.87

Grant Jerian Panathinaikos 7.5 1.87

Tavares Walter Real Madrid 8.5 2.00

1.87 2.5 1.95Uto 20:15 8514

Uto 20:15 8515

1.80

1.87 4.5 1.50 2.451.87

15.5 1.87 1.87

Mitoglou Konstantinos Panathinaikos 7.5
2.00 1.75 1.5 1.95 1.80Uto 20:15 8516 Osman Cedi Panathinaikos

Uto 20:15

3.5

7.5
8517 Shorts TJ Panathinaikos 9.5 1.87

Uto 20:15

2.15

1.87 1.60

3.5 1.65

Uto 20:15 8518 1.87 2.205.5
1.87

Sloukas Kostas Panathinaikos

5.5 1.90

8519 Blatt Tamir Maccabi T.A. 8.5 1.851.90

1.80

5.5
1.858520

2.15

10.5 1.80 1.95

1.80

Uto 20:15 Brissett Oshae Maccabi T.A.
1.65

1.90 1.5Maccabi T.A. 12.5 1.87 1.87 5.5 1.85

Uto 20:15 8522 Sorkin Roman

Uto 20:15 8521 Hoard Jaylen

Barcelona
1.871.87

Maccabi T.A. 11.5 1.87 1.87 3.5

8524

Maccabi T.A. 16.5 1.87

Uto

Uto 20:15 8523 Walker Lonnie IV
Brizuela Dario

Uto

2.20

2.00 4.5 1.87 1.87

20:30

Barcelona 13.5 1.75

8.5 1.80 1.51.95

Uto 20:30 8526 Hernangomez Willy
20:30 8525 Clyburn Will

4.5 1.80 1.95Barcelona 8.5 1.80 1.95

1.95 1.80 2.5 2.00 1.75

Uto 20:30 8527 Punter Kevin
1.87 4.5
1.87Barcelona 14.5 1.87 1.652.5 2.15

Uto

Uto 20:30 8528 Shengelia Tornike
1.87Vesely Jan Barcelona 1.87

Barcelona 13.5 1.87

1,86 86,5 1,92

1.60

2.5 1.87

1.95

7.5
Uto 20:30 8530 Bolmaro Leandro

20:30 8529

Milano 8.5 1.87

175,5-1,5 1,89 1,95 -0,5 1,79

1,92 1,82

1,91 1,90

1.87

1,8288,5 1,88

1,86 1,88

177,5 1,91 1,90 90,5 1,88 1,86 86,5

86,5

2.20

Uto 20:30 8531 Booker Devin Milano 12.5 2.00

1.60

82,5 1,84 1,90

173,5 1,86 1,95 86,5 1,86 1,88

1.75

1,81

1.75

1,94

3.5

1.95

2.00

Uto 20:30 8532 Brooks Armoni Milano 8.5 1.75

1,90

2.00 3.5 1.65

93,5

170,5 1,91 1,90 88,5

6.5

176,5 1,91 1,90 1,81 1,94 83,5

165,5 1,89 1,92 80,5 1,93

2.15

1,82 84,5

161,5 1,86 1,96 1,94 77,5 1,93

79,5 1,84 1,90

83,5 1,80 1,81

1,84 1,90

1,84

2.00

Gr. + Gr. - +

87,5 1,92167,5 1,89

Uto 20:30 8534 Gudurić Marko Milano 9.5

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. -

Ukupno poena Tim total

- +

1.75

1,91

1,92 1,82

Uto 20:30 8535 Shields Shavon Milano 14.5 1.87 1.87 3.5 1.80 1.95 2.5
1.87

1.65 2.15

1.65 2.15

2.5

20:30 8536 Diallo Hamidou Baskonia 15.5 1.87 1.65 2.15

Uto 20:30 8537 Luwawu-Cabarrot Timothe
5.5Uto

Baskonia 16.5 1.95 1.80 2.5 2.20 1.60 1.5 2.35 1.55

Nowell Markquis Baskonia 9.5 1.80 1.95 1.95 1.80Uto 20:30 8538

Uto 20:30 8539 Sedekerskis Tadas
4.5

Baskonia 8.5 1.87 1.87

4.5 1.95

1.755.5 2.00

1.80 2.5Dubai BC 18.5 1.87 1.87Uto 20:30 8540 Bacon Dwayne 2.15 1.65

Uto 20:30 8541 Bertans Davis Dubai BC 9.5 1.75 2.00

1.87 1.87

3.5 1.87 1.87

Uto 20:30 8542 Kabengele Mfiondu Dubai BC 15.5 7.5 1.95 1.80

Uto 20:30 8543 Petrušev Filip Dubai BC 14.5 1.95 1.80

1.87 1.87

6.5 2.00 1.75

Uto 20:30 8544 Wright IV McKinley Dubai BC 9.5 5.5 2.15 1.65

Uto 20:45 8545 Faye Mouhamed Paris Basketball 7.5 1.75 2.00

1.87 1.87

5.5 1.95 1.80

Uto 20:45 8546 Hifi Nadir Paris Basketball 21.5 3.5 1.87 1.87

Uto 20:45 8547 Ouattara Yakuba Paris Basketball 7.5 1.87 1.87

2.00Uto 20:45 8548 Robinson Justin Paris Basketball 13.5 1.95 1.80

Willis Derek Paris Basketball 7.5 1.87

1.75

1.65

3.5
1.95

2.35

Uto 20:45 8550 Cordinier Isaia
Uto 20:45 8549

Anadolu Efes 11.5
Uto 20:45 8551 Larkin Shane

2.5 1.55

1.87

1.801.87 4.5
2.15

Anadolu Efes
1.87 3.5

1.95 1.8015.5 5.5
Anadolu Efes 11.5 1.80 1.95Uto 20:45 8552 Loyd Jordan

1.65 2.15

Anadolu Efes 7.5 1.75 2.00Uto 20:45 8553 Smits Rolands 1.60

1.87

3.5 2.20

1.85 3.5 1.87Uto 20:45 8554 Weiler-Babb Nick Anadolu Efes 7.5 1.90 3.5 2.15 1.65

Uto 21:00 8555 Badio Brancou Valencia BC 10.5 1.87

Uto 21:00 8556 Costello Matthew Valencia BC 6.5 1.80

1.87

1.95 4.5 1.75 2.00 1.5 1.87 1.87

Uto 21:00 8557 Moore Omari Valencia BC 10.5 1.87 2.35

Uto 21:00 8558 Reuvers Nate Valencia BC 8.5 1.75

1.87

2.00 4.5 1.40 2.80

3.5 1.55

Uto 21:00 8562 Thompson Darius Valencia BC 11.5 1.75 2.00

Uto 21:00 8563 Baldwin IV Wade Fenerbahce 13.5 1.80

2.00

1.75

4.5 1.75

1.95

2.5 2.20

1.87

5.51.95 2.5 2.00

Colson Bonzie
Fenerbahce 10.5 1.75

Fenerbahce 7.5 1.87

Uto 21:00 8565 Hall Devon

1.80

Uto 21:00 8564

1.87 1.8714.5Uto 21:00 8569 Horton-Tucker Talen
Fenerbahce 7.5 1.80 1.95 3.5
Fenerbahce

2.00 1.60

1.95 1.80

Uto 21:00 8578 Wilbekin Scottie
Uto 21:00 8575 Jantunen Mikael

Fenerbahce 11.5 1.75 2.00

STAR BET Basketball Euroleague (M)
Hendikep Hendikep
(osnovni) poluvreme

R  1 22 Hen. 1

Uto 19:00 8005 Crvena Zvezda

2 Hen.? 1 X

-8,5 1,92 1,92 -4,51,31 14,8 3,95 ASVEL 1,89 1,81

Uto 19:00 8459 Zalgiris 1,49 13,5 2,95 Virtus Bologna
1,62 Real Madrid

-5,5 1,95 1,89 -2,5

Uto 20:00 8460 Bayern M. 2,55 13,3 3,5 1,92 1,92 1,5

1,83 1,88

1,81 1,90

Uto 20:15 8461 Panathinaikos 1,27 15,5 4,35 Maccabi T.A.
3,05 Milano

-9,5 1,90 1,95 -4,5

Uto 20:30 8462 Barcelona 1,47 13,8 -5,5 1,89 1,95 -2,5

1,80 1,91

1,79 1,91

Uto 20:30 8463 Baskonia 1,98 14,0 1,98 Dubai BC
2,55 Anadolu Efes

0,5 1,87 1,98 0,5

Uto 20:45 8464 Paris Basketball 1,61 13,5 -3,5 1,90 1,95 -1,5

1,93 1,78

1,80 1,91

Uto 21:00 8465 Valencia BC 1,79 13,3 2,22 Fenerbahce



1,88

- +

152,5 1,87 1,91 78,5 1,91 1,80 73,5 1,82

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - + Gr. - +

Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

Gr.

Ukupno poena Tim total Tim total

R  ?

STAR BET Basketball South Korea KBL

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 1 2

Uto 11:00 8593 Seoul Thunders 1,44 15,3 3,00 Seoul Knights 1,81 1,89-5,5 1,85 1,85 -2,5

1,38 Paulistano 1,88 1,766,5 1,79 1,85 3,5Sre 0:30 8626 Rio Claro 3,20 10,8

-4,5 1,84 1,80 -2,5 1,88 1,76

1,84 1,79

Uto 23:30 8625 Bauru 1,50 10,5 2,70 Uniao Corinthians

13,5 Caxias Do Sul -18,5 1,79 1,85 -9,5Uto 23:00 8624 Franca BC 1,01 24,0

Hen. 1 2 Hen. 1 2

-3,5 1,85

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Brazil NBB
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,85 -1,5

1 2

1,81 1,901,60 10,8 2,50 Perth WildcatsSre 9:30 8072 Tasmania JackJumpers

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Australia NBL
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep

Uto 20:00 8495 ALBA Berlin

1,92 1,79

1,92 1,79-4,5 1,88

10,5 1,82 1,88 5,5

1,54 15,3 2,65 Nymburk 1,82 -2,5

1,87 1,83

Uto 18:00 8494 Patrioti Levice 4,75 17,8 1,21 AEK Athens

1,66 Iberostar Tenerife 2,5 1,88 1,82 1,5Uto 18:00 8493 Tofas 2,35 15,0

-1,5 1,83 1,87 -0,5 1,80 1,91

1 2

Uto 17:30 8012 Bnei Herzliya 1,76 15,3 2,17 Trapani

2 Hen. 1 2 Hen.

-8,5 1,76 1,88 -4,5

R  ? 1 X

1,86 1,78

1,82 1,82

STAR BET Basketball Champions League (M)
Hendikep

(osnovni) poluvreme

Hendikep

1,25 11,5 4,15 Chalons ReimsUto 20:30 8603 Vichy-Clermont

7,50 Quimper -14,5 1,82 1,82 -7,5Uto 20:30 8602 Elan Bearnais Pau-Lacq-Orthez 1,10 13,0

6,5 1,82 1,82 3,5 1,86 1,78

1,86 1,78

Uto 20:30 8601 Vendee Challans Basket 3,25 11,0 1,37 Ada Blois

3,85 Caen Basket Calvados -8,5 1,82 1,82 -4,5Uto 20:30 8600 ASA Gries-Souffel 1,27 11,3

-6,5 1,82 1,82 -3,5 1,86 1,78

1,78 1,86

Uto 20:00 8599 Rouen 1,37 11,0 3,20 Evreux

4,40 Poitiers -9,5 1,82 1,82 -4,5Uto 20:00 8598 Orleans Loiret 1,23 11,5

-1,5 1,82 1,82 -0,5 1,78 1,86

1,78 1,86

Uto 20:00 8597 Hermine Nantes 1,76 10,5 2,14 Hyeres Toulon

1,76 Roanne 1,5 1,82 1,82 0,5Uto 20:00 8596 Stade Rochelais 2,14 10,5

-5,5 1,82 1,82 -2,5 1,78 1,86

1,78 1,86

Uto 20:00 8594 Denain Voltaire 1,44 11,0 2,90 Saint Chamond

2,45 Antibes Sharks -3,5 1,82 1,82 -1,5Uto 20:00 8082 Aix Maurienne 1,58 10,8

Hen. 1 2 Hen. 1 2

-16,5 1,82

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball France Pro B
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,82 -8,5

1 2

- -1,07 13,5 9,50 Lapuan KorikobratUto 17:30 8080 Helsinki Seagulls

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

1,83 1,87

1,79 1,91

STAR BET Basketball Finland Korisliiga
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

Uto 20:00 8592 Hapoel M. Jerusalem 1,88 -4,5-9,5 1,82

7,5 1,82 1,88 3,5

1,24 17,5 4,45 Aris

1,85 1,85

Uto 19:30 8590 Hamburg Towers 3,35 16,8 1,36 Cluj Napoca

1,83 Trento 1,5 1,79 1,91 0,5Uto 18:30 8013 Panionios 2,08 10,5

Hen. 1 2 Hen. 1 2? 1 X 2

1,90 1,81

1 2

STAR BET Basketball EuroCup (M)
Hendikep

(osnovni)

R 

-6,5 1,85 1,85 -3,5

poluvreme

Hendikep

1,89 1,81

1 2

1,39 16,0 3,20 Šenčur GGDUto 18:00 8137 KK Ilirija

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

STAR BET Basketball Slovenia Liga OTP banka
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

Uto 17:00 8017 Nizhny Novgorod -2,5 1,85

1 2 Hen.

1,67 15,5 2,35 Enisey Krasnoyarsk 1,85 -1,5

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

-3,5 - -1,79 1,85

STAR BET Basketball VTB United League
Hendikep Hendikep

(osnovni)

Uto 19:00 8076 Herlev Wolfpack -6,51,37 11,3 3,20 Amager

2 1 2Hen.Hen. 1 2R  ? 1 X

1,791,95 1,89

STAR BET Basketball Denmark Basketligaen
Hendikep Hendikep

(osnovni) poluvreme

1,24 15,8 4,80 Le Portel -5,5 1,92

2Hen.Hen. 1 2

Uto 20:30 8081 Limoges -10,5

poluvreme

R  ? 1 X 2 1

4,5 1,90 1,811,85 1,85

STAR BET Basketball France Pro A
Hendikep Hendikep

(osnovni)

2

Uto 21:00 8015 FC Porto 3,85 17,0 1,29 Rostock Seawolves 8,5

2 Hen. 11 2

STAR BET Basketball FIBA Europe Cup (M) 
Hendikep

R  ? Hen.1 X

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2(osnovni) poluvreme

Hendikep

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

1,88 88,5 1,91 1,80

- + Gr. -

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+

169,5 1,87 1,91 80,5 1,82

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

1,86 76,5 1,84 1,90

- + Gr. -

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+

163,5 1,86 1,96 86,5 1,88

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

- 85,5 - -

- + Gr. -

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+

177,5 1,84 1,86 92,5 -

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

1,80 74,5 1,82 1,88

- + Gr. -

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+

151,5 1,87 1,91 76,5 1,91

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

1,88 80,5 1,91 1,80

- + Gr. -

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+

168,5 1,87 1,91 87,5 1,83

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

1,82 79,5 1,89 1,82

- + Gr. -

181,5 1,90 1,88 87,5

+

158,5 1,90 1,88 78,5 1,89

1,84 77,5 1,91 1,80

1,79 1,92 94,5 1,83

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,88

165,5 1,90 1,88 87,5 1,87

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

- 73,5 - -

- + Gr. -

Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

+

163,5 1,83 1,87 89,5 -

Gr. - + Gr.

Ukupno poena Tim total

1,84 82,5 1,87 1,77

- + Gr. -

168,5 1,83 1,87 86,5

+

169,5 1,83 1,87 86,5 1,79

1,77 80,5 1,79 1,85

1,87 1,77 81,5 1,79

160,5 1,83 1,87 80,5

1,85

159,5 1,83 1,87 78,5 1,87

1,77 74,5 1,79 1,85

1,87 1,77 79,5 1,79

161,5 1,83 1,87 83,5

1,85

158,5 1,83 1,87 83,5 1,87

1,77 78,5 1,79 1,85

1,87 1,77 77,5 1,79

156,5 1,83 1,87 74,5

1,85

165,5 1,83 1,87 86,5 1,87

1,88 1,76

1,88 1,76 81,5 1,79

1,87 83,5

1,85

160,5 1,83 1,87 87,5 1,79 1,84 72,5

1,80

Ukupno poena Tim total Tim total

1,83 1,81 74,5 1,83158,5 1,83

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - + Gr. - + Gr. - +

178,5 1,87 1,91 89,5 1,92 1,79 88,5 1,81 1,89

170,5 1,90 1,88 83,5 1,91 1,80 86,5 1,87 1,84

1,91 1,80 86,5 1,79162,5 1,84 1,94 75,5 1,92

168,5 1,90 1,88 86,5 1,83 1,88 82,5 1,79 1,92

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

- + Gr. -Gr. - + Gr. +

173,5 1,87 1,91 88,5 1,83 1,88 84,5 1,91 1,80

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

- + Gr. -Gr. - + Gr. +

156,5 1,80 1,90 87,5 1,79 1,84 68,5 1,83 1,80

1,78 1,86 74,5 1,89154,5 1,83 1,87 79,5 1,75

152,5 1,86 1,84 73,5 1,75 1,89 79,5 1,79 1,85
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1,85

Ukupno golova

Poena - +

59,5 1,85 1,85

STAR BET Volleyball Germany Bundesliga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

26,5 1,85

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,21 2,65

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

45,5 1,80

- +

Uto 19:00 9903 Netzhoppers Giesen 3,95

71,5 1,88 1,76

1,38 10,5 1,89 1,82 177,5 1,83 1,87

150,5 1,80 1,90 78,5 1,75 1,89

+

150,5 1,83 1,87 76,5 1,88 1,76 73,5 1,79 1,85

+ Gr. - + Gr. -

1,85 1,85

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. -

26,5 1,85 1,85

26,5 1,95 1,75

27,5 1,85 1,85

26,5

+

24,5 1,85 1,85

26,5 1,85 1,85

26,5 1,85 1,85

Hendikep

šansa (konačan ishod)

R

Poena -

 ? 60

Ukupno golova

STAR BET Handball France LFH (W) Rezultat Konačan ishod
Dupla

12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 20:00 9832 Metz Handball (W) Sambre Avesnois (W) - - -

1,85 1,85

Hendikep

(konačan ishod)

Hen. 1 2

3,5

STAR BET Water Polo Champions League (M) Rezultat Konačan ishod

1,96 1,76- - - -14,5

Dupla

šansa

R  ? 60 1 X 2 X2

Uto 20:30 9376 CSM Oradea Primorac Kotor 6,10 8,20 1,22 3,50 1,02

1X 12

1,06 1,95 1,75

Uto 20:30 9377 Pro Recco Jadran Herceg Novi 1,08 1,75 1,9512,0 12,0 - -

Uto 20:30 9378 Vasas SC

6,00 -5,5

1,21 3,52 1,01 1,06Olympiakos SFP 6,00 8,50 3,5 1,95 1,75

Uto 20:30 9718 Jadran Split VK Novi Beograd 2,20 - -6,20 2,05 1,62 1,06

Sre 18:30 9379 Waspo98 Hannover

1,54 -

1,55 2,19 1,05 1,26Sabadell 3,25 6,70 1,5

Sre 20:30 9381 Barceloneta CN Marseille 1,22 8,50 6,15

13,0 14,0

1,07 1,02 3,57 -4,5

Sre 20:30 9382 Brescia Ferencvarosi 1,03 6,74 - -

1,95 1,75

6,5 1,95 1,75

Sre 20:30 9384 Mladost Zagreb Radnički Kragujevac 2,05 1,59 - - -6,10 2,15 1,53 1,05

1,90

Uto 19:30 7607 Volley Goats Mitteldeutschland FT 1844 Freiburg 4,45 1,17 2,80 1,34 45,5 1,7411,5 1,90 1,80 175,5 1,96

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 17:30 9907 Barkom-Kazhany Lviv Norwid Czestochowa 3,35 1,30 2,50 1,49 45,5 1,859,5 1,95 1,83 178,5 1,85

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,87 1,91

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 11:00 9785 Seoul Woori Card Wibee Samsung Bluefangs 1,55 2,35 1,67 2,12 45,5 2,15-4,5 1,89 1,89 184,5 1,63

STAR BET Volleyball France Ligue A (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,91 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 19:00 9901 Cannes VB Poitiers 1,86 1,84 1,81 1,82 1,83 1,87 45,5 2,000,5 1,82 1,89 183,5 1,72

Uto 20:00 9017 Chaumont VB 52 Sete 1,30 3,20 1,45 2,40 1,83 1,87 45,5 1,77-9,5 1,85 1,85 177,5 1,93

Uto 20:00 9018 Montpellier UC Tourcoing VB Lille 1,26 3,50 1,42 2,50 1,83 1,87 45,5 1,77-10,5 1,82 1,89 176,5 1,93

Uto 20:00 9019 Paris Volley Toulouse VB 1,32 3,10 1,47 2,35 1,83 1,87 45,5 1,84-9,5 1,83 1,87 178,5 1,86

Uto 20:00 9020 Nice Volley-Ball Plessis Robinson 1,11 6,00 1,26 3,25 1,83 1,87 45,5 1,72-14,5 1,86 1,84 167,5 2,00

Uto 20:00 9021 Saint-Nazaire VB Ajaccio GFC 1,20 4,05 1,37 2,70 1,83 1,87 45,5 1,76-12,5 1,89 1,82 173,5 1,94

Uto 20:00 9022 Tours VB Narbonne 1,14 5,05 1,31 3,00 45,5 1,75-13,5 1,89 1,82 172,5 1,95

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 11:00 9786 IBK (W) Korea Expressway Co (W) 1,79 1,95 1,82 1,92 45,5 1,97-1,5 1,91 1,87 183,5 1,75

STAR BET Volleyball Türkiye Efeler Ligi (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,89 1,89

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 12:00 7608 Gebze Genclik Ziraat Bankasi 7,25 1,07 4,15 1,19 1,83 1,87 44,5 2,0314,5 1,78 1,93 146,5 1,70

Uto 12:00 9911 Gaziantep Genclik Spor Alanya Bld. 2,80 1,39 2,26 1,52 1,83 1,87 45,5 2,036,5 1,85 1,85 184,5 1,70

Uto 14:30 7609 Istanbul BBSK Istanbul GSK 1,75 1,96 1,75 1,89 1,83 1,87 45,5 2,15-1,5 1,87 1,83 187,5 1,62

Uto 15:00 7610 Akkus Bld. Cizre Bld. 1,19 4,20 1,36 2,75 1,83 1,87 45,5 1,93-9,5 1,79 1,92 180,5 1,77

Uto 15:00 7611 Altekma SK Bursa Buyuksehir Bld. 1,46 2,55 1,57 2,15 1,83 1,87 45,5 2,10-5,5 1,85 1,85 185,5 1,65

Uto 15:30 7612 Halkbank Galatasaray 2,15 1,63 1,98 1,68 45,5 2,072,5 1,83 1,87 186,5 1,67

STAR BET Volleyball Germany Bundesliga (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 19:30 9915 VC Wiesbaden (W) Schwarz-Weiss Erfurt (W) 1,34 3,00 1,49 2,35 45,5 1,82-8,5 1,90 1,80 181,5 1,88

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 16:00 9921 Proton Saratov (W) Minchanka Minsk (W) 1,33 3,05 1,47 2,35 1,83 1,87 45,5 1,77-8,5 1,82 1,88 178,5 1,93

Uto 17:30 9016 Tulitsa (W) Dinamo-Metar Chelyabinsk (W) 2,16 1,62 1,99 1,68 45,5 1,803,5 1,88 1,82 180,5 1,90

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2R  ? Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 22:30 9933 Volei Renata Goias Volei 1,08 7,00 1,23 3,55 44,5 2,00-14,5 1,80 1,90 146,5

poluvreme

R  ?

1,83 1,87

- +1 2

1 X 2

1,67

STAR BET Basketball Italy Serie A2
Hendikep Hendikep

(osnovni)

1 2

Uto 20:30 8103 Tezenis Verona 1,57 10,5 2,50 -3,5 1,82 1,82

Hen.Hen. 1 2

-1,5

15,5 3,20 Torino Basket 1,79 -3,5-6,5 1,85

1,78 1,86

1,88 1,76

Brindisi

Uto 20:30 8340 Fortitudo Bologna 1,37
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Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Calgary Flames 1,85 4,50 3,20Uto 23:00 8200 Toronto Maple Leafs 1,72 3,302,70 3,30 3,10 5,55

2,06 4,40 2,75 1,40

5,5 2,001,31 1,17 1,87 2,35

1,17 1,70 2,55 2,70

5,55

Uto 23:00 8355 Philadelphia Flyers Pittsburgh Penguins 2,00 1,72 3,70 4,853,05 3,50 4,80 5,5

Vegas Golden Knights 2,04 4,40 2,80Uto 23:30 8356 Carolina Hurricanes 1,72 3,652,70 3,10 3,45 4,90

2,23 4,45 2,50 1,48

5,5 2,001,39 1,17 1,71 2,55

1,17 1,59 2,65 2,75

4,90

Uto 23:45 8357 Buffalo Sabres Columbus Blue Jackets 2,24 1,58 3,65 4,052,85 3,80 4,25 5,5

Anaheim Ducks 1,77 4,55 3,40Sre 0:00 8604 Florida Panthers 1,72 3,152,70 3,45 2,95 5,95

2,65 4,30 2,14 1,64

5,5 2,001,27 1,16 1,96 2,30

1,18 1,43 3,00 2,65

5,90

Sre 0:15 8605 Boston Bruins NY Islanders 1,94 1,77 4,85 3,952,60 4,60 3,65 5,5

Tampa Bay Lightning 2,70 4,35 2,10Sre 0:45 8606 Nashville Predators 1,74 4,802,65 2,60 4,70 3,55

2,30 4,25 2,50 1,49

5,5 1,981,67 1,17 1,41 3,00

1,18 1,57 2,75 2,65

3,75

Sre 1:00 8607 Minnesota Wild Winnipeg Jets 1,94 1,77 4,20 4,502,85 3,90 4,30 5,5

Detroit Red Wings 2,25 4,25 2,55Sre 1:15 8608 St. Louis Blues 1,72 4,002,70 2,90 3,80 4,35

2,05 4,35 2,80 1,39

5,5 2,001,47 1,18 1,59 2,70

1,18 1,70 2,55 2,70

4,50

Sre 1:30 8609 Dallas Stars Washington Capitals 1,99 1,73 3,70 4,953,05 3,45 4,85 5,5

Ottawa Senators 2,70 4,35 2,10Sre 1:45 8610 Chicago Blackhawks 1,70 4,702,70 2,55 4,70 3,55

2,04 4,40 2,80 1,39

5,5 2,041,67 1,18 1,41 3,00

1,17 1,71 2,50 2,70

3,70

Sre 2:00 8611 Colorado Avalanche New Jersey Devils 2,04 1,70 3,60 4,853,05 3,45 4,85 5,5

Utah Mammoth 1,94 4,50 2,95Sre 2:30 8615 Edmonton Oilers 1,60 3,202,75 3,15 3,25 5,15

2,50 4,25 2,30 1,57

5,5 2,201,35 1,17 1,79 2,40

1,18 1,49 2,85 2,70

4,85

Sre 3:00 8619 Vancouver Canucks NY Rangers 2,04 1,70 4,35 4,002,70 4,25 3,90 5,5

Montreal Canadiens 2,45 4,30 2,30Sre 3:30 8620 Seattle Kraken 1,72 4,352,70 2,75 4,20 3,95

3,35 4,40 1,82 1,91

5,5 2,001,56 1,18 1,50 2,85

1,17 1,28 3,40 2,70

4,10

Sre 4:00 8621 San Jose Sharks Los Angeles Kings 2,04 1,70 5,75 3,202,30 5,80 3,00 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Rockford IceHogs 2,17 4,10 2,60Uto 17:00 8202 Chicago Wolves 2,02 4,202,45 2,90 3,65 4,45

2,75 4,15 2,07 1,62

5,5 1,681,38 1,16 1,56 2,60

1,16 1,35 2,95 2,55

4,95

Sre 1:00 8424 Iowa Wild Grand Rapids Griffins 1,79 1,88 4,85 3,752,50 4,60 3,45 5,5

Bakersfield Condors 1,91 4,30 3,05Sre 2:05 8425 Colorado Eagles 1,82 3,402,55 3,15 3,15 5,10

1,78 4,40 3,35 1,24

5,5 1,851,29 1,15 1,74 2,35

1,14 1,86 2,24 2,60

5,15

Sre 2:30 8426 Tucson Roadrunners Manitoba Moose 1,92 1,76 3,10 5,403,30 2,90 5,60 5,5

Calgary Wranglers 2,50 4,20 2,22Sre 3:00 8430 Abbotsford Canucks 2,60 2,60 4,20 3,701,53 1,15 1,42 2,80

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,92 1,76 4,20

R  ?

3,80

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Olomouc 2,40 3,70 2,55Uto 15:30 8468 Litvinov 2,55 6,002,35 3,05 4,25 4,50

1,99 3,75 3,25 1,30

5,5 1,461,46 1,23 1,51 2,95

1,22 1,75 2,60 2,30

6,25

Uto 16:00 8469 Karlovy Vary Mlada Boleslav 1,42 2,65 5,35 8,253,55 3,45 5,80 5,5

Liberec 2,35 3,70 2,60Uto 16:00 8470 Kladno 2,55 5,952,35 3,10 4,15 4,65

1,73 4,00 4,05 1,20

5,5 1,461,44 1,23 1,53 2,90

1,20 2,02 2,35 2,35

6,50

Uto 17:00 8471 Pardubice Plzen 1,46 2,55 4,50 9,504,00 2,95 7,00 5,5

Mountfield HK 2,05 3,95 3,00Uto 17:00 8472 Kometa Brno 2,12 4,502,45 3,30 3,55 5,30

1,82 3,90 3,70 1,24

5,5 1,641,35 1,21 1,70 2,60

1,21 1,90 2,45 2,35

6,25

Uto 17:00 8473 Trinec C. Budejovice 1,46 2,55 4,70 8,753,80 3,10 6,50 5,5

Sparta Praha 2,85 4,00 2,13Sre 17:30 8206 Vitkovice 2,50 2,65 4,95 3,651,65 1,20 1,38 3,15

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,75 1,97 5,60

R  ?

4,30

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Litomerice 2,17 3,90 2,70Uto 15:00 8207 Slavia Praha 2,10 4,352,50 2,90 3,55 4,45

1,75 4,10 3,65 1,21

5,5 1,631,36 1,18 1,56 2,55

1,16 1,89 2,20 2,55

5,25

Uto 16:00 8343 Kolin Chomutov 1,63 2,10 3,60 6,503,50 2,80 6,00 5,5

Trebic 1,96 3,80 3,15Uto 16:30 8344 Jihlava 2,50 4,652,40 3,30 3,20 5,25

2,65 4,05 2,14 1,57

5,5 1,451,27 1,18 1,69 2,40

1,16 1,37 2,85 2,60

6,75

Uto 17:00 8345 Pardubice B HC Tabor 1,85 1,82 4,60 3,752,50 4,35 3,45 5,5

Poruba 2,45 3,90 2,40Uto 17:00 8346 Frydek-Mistek 2,10 4,802,50 2,70 4,00 3,90

1,58 4,35 4,40 1,15

5,5 1,631,46 1,18 1,44 2,75

1,15 2,16 2,04 2,55

4,75

Uto 17:00 8347 VHK Vsetin Zubr Prerov 1,63 2,10 3,25 7,753,90 2,50 7,00 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Herlev 2,70 4,35 2,11Uto 19:00 8208 Esbjerg 1,77 4,902,75 2,55 4,55 3,50

4,55 5,25 1,50 2,45

5,5 1,941,66 1,18 1,42 2,95

1,13 1,17 3,95 3,05

3,90

Uto 19:00 8348 Aalborg Herning 2,40 1,50 6,75 2,351,96 7,50 2,35 5,5

Odense 5,30 5,65 1,41Uto 19:30 8349 Rodovre 1,43 7,253,15 1,86 8,75 2,14

1,96 4,45 2,95 1,36

5,5 2,602,75 1,12 1,13 4,25

1,17 1,77 2,40 2,80

2,10

Sre 19:00 8436 Frederikshavn Rungsted 2,00 1,72 3,50 5,153,10 3,20 5,00 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Assat 2,40 4,00 2,45Uto 17:30 8210 Karpat 1,90 4,702,70 2,80 4,00 4,05

1,84 4,45 3,30 1,30

5,5 1,811,50 1,20 1,51 2,75

1,17 1,89 2,30 2,75

4,75

Uto 17:30 8474 Tappara SaiPa 1,87 1,83 3,50 6,003,35 3,00 5,60 5,5

JYP 3,30 4,50 1,82Sre 17:30 8433 HIFK 1,77 5,852,80 2,30 5,60 2,95

2,07 4,15 2,85 1,38

5,5 1,941,90 1,17 1,29 3,35

1,19 1,69 2,55 2,60

3,35

Sre 17:30 8434 TPS HPK 1,64 2,12 4,50 6,003,15 3,45 4,90 5,5

Jukurit 1,53 4,75 4,70Sre 17:30 8435 KalPa 2,12 3,402,70 4,20 2,45 8,00

1,73 4,25 3,85 1,22

5,5 1,641,16 1,15 2,35 2,06

1,18 2,01 2,23 2,65

9,25

Sre 17:30 8437 Ilves Kiekko-Espoo 1,68 2,06 3,70 7,503,70 2,80 6,25 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Anglet Hormadi Elite 1,34 5,75 5,85Uto 20:00 8353 Dragons de Rouen 1,42 1,902,95 4,30 2,03 9,25

2,30 4,10 2,45 1,44

5,5 2,601,10 1,10 2,90 1,77

1,16 1,49 2,70 2,50

7,25

Uto 20:05 8352 Chamonix Mont-Blanc Marseille Spartiates 1,73 1,95 4,30 4,502,75 3,90 4,10 5,5

Gap 1,75 4,35 3,45Uto 20:15 8212 Amiens Somme HC 1,88 3,252,55 3,40 2,85 5,85

1,20 6,50 8,50 1,06

5,5 1,791,22 1,15 1,90 2,23

1,08 3,90 1,62 3,00

5,90

Uto 20:15 8351 Grenoble Briancon HC 2,30 1,53 1,83 10,35,35 1,77 13,3 5,5

Nice Hockey 1,74 4,30 3,55Uto 20:30 8350 Boxers de Bordeaux 2,02 3,452,50 3,50 2,85 6,00

1,44 5,20 4,95 1,13

5,5 1,681,22 1,15 1,90 2,24

1,11 2,50 1,89 2,80

6,25

Uto 20:30 8354 Ducs d'Angers Cergy-Pontoise 2,30 1,53 2,19 6,504,00 2,23 8,00 5,5



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

2,55 4,90 2,19 2,95 10,82,09 10,3 5,5 1,584,90 6,50 1,09 1,12 2,80 1,84Uto 17:00 8363 Dinamo St. Petersburg Kristall Saratov 1,36

12,5 5,5 1,73 1,95 2,45 11,81,10 3,40 1,70 2,70 5,40 1,88

5,70

Uto 13:00 8342 Metallurg Novokuzneck Olympia Kirovo-Chepetsk 1,26 5,60 8,00 1,06

4,30 4,00 5,5 1,41 2,65 6,001,46 1,20 1,40 2,90 2,30 2,80

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 13:00 8341 Sokol Krasnoyarsk Molot Prikamie 2,55 3,60 2,40

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

2,45

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

9,50 2,18 5,5 1,85 1,82 8,502,80 1,10 1,10 4,55 2,60 1,88

2,17 9,50

Sre 20:15 8492 Bellinzona Snakes Winterthur 5,75 5,55 1,35

4,95 1,99 11,3 5,5 1,99 1,706,75 1,08 1,09 3,25 1,77 2,70

2,50 7,25 4,35

Uto 20:00 8366 Sierre-Anniviers GCK Lions 1,27 6,00

2,25 2,40 6,00 3,15 5,5 1,454,05 1,83 1,81 1,17 1,23 3,55Uto 19:45 8365 Basel Thurgau 3,40

3,35 5,5 1,95 1,73 4,65 3,401,15 1,32 3,05 2,50 2,45 4,85

3,25

Uto 19:45 8364 Olten La Chaux-de-Fonds 2,85 4,25 2,00 1,66

7,25 2,60 5,5 1,63 2,10 7,752,18 1,14 1,15 3,95 2,40 2,12

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:30 8223 EHC Arosa Chur 4,35 4,50 1,57

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

7,25

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,05 6,50 5,5 1,64 2,12 3,851,25 1,17 1,98 2,40 2,45 3,75

5,05 5,30

Uto 19:45 8491 ZSC Lions Rapperswil-Jona 1,75 4,35 3,65

3,00 4,20 4,45 5,5 1,64 2,122,45 1,49 1,19 1,54 2,90 2,40

2,12 4,90 5,50

Uto 19:45 8490 Ambri-Piotta Lugano 2,35 4,10

2,40 3,05 4,05 4,65 5,5 1,644,10 2,55 1,46 1,19 1,58 2,85Uto 19:45 8489 Biel-Bienne Lausanne 2,26

3,65 5,5 1,42 2,65 7,75 5,451,20 1,34 3,50 2,30 2,70 5,60

4,10

Uto 19:45 8488 Kloten Fribourg-Gotteron 3,05 4,00 2,02 1,72

5,55 3,45 5,5 1,70 2,04 6,001,78 1,18 1,33 3,35 2,45 2,55

2,65 14,3

Uto 19:45 8487 SCL Tigers Zug 3,05 4,25 1,95

5,85 2,01 14,3 5,5 1,70 2,048,25 1,07 1,10 3,65 1,83 2,65

1,77 4,60 4,10

Uto 19:45 8486 Bern Ajoie 1,25 6,00

2,55 2,75 4,50 3,95 5,5 1,944,30 2,25 1,59 1,18 1,47 2,95Uto 19:45 8222 Geneve-Servette Davos 2,50

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,90 3,55 6,50

STAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,60 3,50 3,00 6,00 5,5 1,814,30 3,45 1,27 1,18 1,91 2,35Sre 19:00 8481 Modo AIK 1,81

3,70 5,5 1,64 2,12 5,90 4,701,20 1,40 3,10 2,50 2,70 4,85

5,25

Sre 19:00 8480 Vasteras Sodertalje 2,75 4,00 2,16 1,63

3,85 4,55 5,5 1,75 1,97 4,501,44 1,20 1,59 2,70 2,55 3,00

6,75 3,90

Sre 19:00 8479 Almtuna Troja/Ljungby 2,24 4,05 2,60

2,40 5,95 3,10 5,5 1,70 2,041,85 1,87 1,19 1,28 3,50 2,55

1,83 4,20 4,90

Sre 19:00 8458 Vimmerby Mora 3,40 4,20

2,60 2,95 3,80 4,50 5,5 1,874,15 2,60 1,44 1,19 1,59 2,70Sre 19:00 8457 BIK Karlskoga Kalmar HC 2,23

10,5 5,5 2,00 1,72 2,45 10,01,12 2,95 1,89 2,80 4,80 2,14

7,25

Sre 19:00 8453 Bjorkloven Nybro Vikings 1,36 5,45 6,25 1,10

2,85 6,50 5,5 1,75 1,97 3,501,23 1,18 2,03 2,30 2,60 3,75

1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 19:00 8221 Oskarshamn Ostersunds IK 1,71 4,35 3,80

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

6,75

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,15 6,00 5,5 1,70 2,04 3,901,28 1,19 1,87 2,45 2,50 3,50

5,60 4,00

Uto 19:00 8485 Skelleftea Lulea 1,85 4,15 3,40

2,55 5,15 3,45 5,5 1,81 1,902,03 1,72 1,19 1,36 3,20 2,55

1,97 4,40 5,35

Uto 19:00 8484 Orebro Brynas 2,95 4,15

2,50 3,05 3,80 4,75 5,5 1,754,05 2,70 1,42 1,20 1,62 2,70Uto 19:00 8483 Linkoping HC HV 71 2,19

4,45 5,5 1,57 2,26 5,40 5,701,21 1,53 2,90 2,40 3,00 4,15

6,75

Uto 19:00 8482 Rogle Frolunda 2,35 3,95 2,50 1,48

2,95 6,25 5,5 1,81 1,90 3,451,25 1,18 1,98 2,35 2,55 3,65

3,90 7,75

Uto 19:00 8478 Vaxjo Lakers Djurgarden 1,76 4,35 3,65

3,80 2,95 6,50 5,5 1,62 2,163,75 1,23 1,18 1,99 2,35 2,45

2,04 4,35 5,90

Uto 19:00 8477 Farjestads Timra 1,75 4,20

2,50 3,20 3,60 5,10 5,5 1,704,05 2,90 1,37 1,20 1,68 2,60Uto 19:00 8220 Leksands Malmo 2,08

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,97 4,95 4,85

STAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,55 2,85 4,20 4,15 5,5 1,753,95 2,40 1,51 1,21 1,49 2,85Uto 17:30 8362 Shanghai Dragons Dinamo Moscow 2,45

3,95 5,5 1,81 1,90 4,95 4,501,20 1,46 2,90 2,55 2,75 4,35

14,3

Uto 17:30 8361 Spartak Moscow CSKA Moscow 2,55 4,00 2,30 1,55

1,95 14,0 5,5 1,75 1,97 2,551,07 1,11 3,60 1,78 2,75 5,85

2,65 10,5

Uto 17:30 8360 Lokomotiv Y. Lada Togliatti 1,26 5,90 8,50

4,85 2,18 10,5 5,5 1,87 1,836,25 1,10 1,13 2,85 1,91 2,75

2,35 4,30 8,50

Uto 17:10 8359 Dinamo Minsk Sochi 1,38 5,15

2,45 3,80 2,95 6,50 5,5 1,524,00 3,85 1,22 1,20 1,96 2,35

1,70 2,04 4,75 5,45

Uto 17:00 8358 Cherepovec Amur Khabarovsk 1,77

2,75 2,50 3,00 3,90 4,55 5,52,30 3,90 2,65 1,44 1,21 1,57

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 15:00 8218 Traktor Chelyabinsk Avtomobilist Y.

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

3,95 4,80

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

3,00 3,65 4,60 5,5 1,94 1,772,65 1,43 1,18 1,65 2,60 2,65

1,83 3,40 6,00

Sre 19:30 8451 Eisbaren Mannheim 2,14 4,35

2,65 3,50 3,00 6,00 5,5 1,874,50 3,40 1,28 1,17 1,94 2,35Sre 19:30 8447 Straubing ERC Ingolstadt 1,79

3,35 5,5 2,00 1,72 5,10 3,551,17 1,36 3,15 2,70 2,45 5,10

6,25

Sre 19:30 8446 Dresdner Eislöwen Nurnberg Ice Tigers 2,90 4,45 1,97 1,76

2,95 6,00 5,5 1,87 1,83 3,401,27 1,17 1,96 2,30 2,65 3,50

4,55 4,15

Sre 19:30 8445 Schwenninger Frankfurt Löwen 1,77 4,50 3,45

2,70 4,30 3,90 5,5 1,94 1,772,25 1,58 1,18 1,48 2,90 2,65

1,77 4,30 4,40

Uto 19:30 8476 Augsburger Bremerhaven 2,50 4,30

2,65 2,80 4,05 4,15 5,5 1,944,30 2,40 1,52 1,18 1,54 2,75Uto 19:30 8475 Wolfsburg Munchen 2,35

3,15 5,5 1,87 1,83 5,85 3,601,17 1,31 3,35 2,65 2,40 5,55

2 & 

6+

Uto 19:30 8213 Iserlohn Kolner 3,15 4,40 1,88 1,84

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

8,25 6,755,5 2,30 1,53 2,151,11 2,60 1,85 2,85 4,10 2,17

2 & 

6+

Uto 17:30 8211 IPK KeuPa 1,41 5,30 5,15 1,12

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina
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Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Masters Paris Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 11:05 7737 Etcheverry T.M. Ugo Carabelli C. : 1,17 4,80 1,26

1,25 3,80

21,5 1,86 1,91 9,58,75 -4,5 1,90 1,87

Uto 11:05 7749 Auger-Aliassime F. Comesana F. : 1,32 3,20 1,66 3,65

1,83 1,913,60 1,48 3,80 8,25

2,01 22,5 1,81 1,976,75 7,00 -3,5 1,78 9,5 2,12 1,67

Uto 11:05 7867 Griekspoor T. Diallo G. : 1,86 4,00 4,10 3,10 -0,51,92 1,84 1,90 2,95 1,91 9,5 2,40 1,501,95 1,83 23,5 1,87

Lehecka J. : 2,60 1,47Uto 11:05 7883 Vacherot V. 2,5 1,942,40 1,53 4,60 5,10 1,64

Uto 12:30 7750 Moutet C. Opelka R. : 1,51

1,84 22,5

2,50 1,56 2,35 2,21

9,5 2,172,00 1,783,60 2,14

2,45 1,501,98 1,80 23,5 1,87

Uto 12:30 7880 Shapovalov D.

1,91 9,53,65 4,95 4,40 -2,5

2,24 1,61 4,10 4,75Fonseca J. : 2,40 1,56 1,96 22,5 1,97 1,813,70 2,30 2,5 1,82 9,5 2,16 1,65

Uto 14:00 7615 Davidovich Fokina A. Royer V. : 1,50 3,65 4,95 4,45 -2,52,55 1,55 2,35 2,20 1,80 9,5 2,10 1,681,87 1,91 22,5 1,98

Medvedev D. : 3,25 1,33Uto 14:00 7876 Munar J. 3,5 1,972,75 1,41 5,95 6,00 1,78

Uto 15:35 7604 Shelton B. Cobolli F. : 1,80

1,81 22,5

1,98 1,80 1,95 2,85

9,5 1,971,77 2,023,60 1,83

2,40 1,531,87 1,91 24,5 1,89

Uto 17:00 7642 Tien L.

1,89 9,53,95 4,15 3,25 -0,5

2,02 1,74 3,50 4,30Rublev A. : 2,10 1,72 1,91 23,5 1,80 1,983,85 2,65 1,5 1,87 9,5 2,15 1,66

Uto 19:05 7605 Alcaraz C. Norrie C. : 1,03 4,50 16,0 16,8 -5,512,0 1,11 5,95 1,20 1,90 9,5 1,62 2,201,83 1,95 19,5 1,88

Vukic A. : 1,15 5,25Uto 20:30 7614 Fritz T. -4,5 1,911,23 3,85 1,42 3,90 1,87

Sre 11:00 7603 Altmaier D. Ruud C. : 3,00

1,87 21,5

1,38 2,65 1,45 5,40

9,5 1,871,87 1,918,75 9,75

2,07 1,701,78 2,00 22,5 1,92

Sre 11:00 7645 Cerundolo F.

1,85 9,55,65 3,60 1,93 3,5

1,60 2,24 2,30 3,65Kecmanovic M. : 1,55 2,40 1,92 22,5 1,90 1,884,75 4,00 -2,5 1,86

2 1

9,5 1,97 1,78

STAR BET WTA Chennai Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 10:30 7036 Yamaguchi Mei Jones F. : 5,95 1,12 6,5 1,743,85 1,23 10,3 9,50 1,75

Uto 10:30 7764 Hartono A. Garland J. : 3,20

2,06 18,5

1,34 2,65 1,44 5,85

8,5 2,051,89 1,894,00 1,35

1,66 2,141,85 1,93 20,5 1,85

Uto 10:30 7885 Birrell K.

1,92 9,55,95 3,60 1,85 4,5

1,81 1,93 2,85 3,95Bartunkova N. : 1,80 1,98 1,90 21,5 1,90 1,884,15 3,25 -0,5 1,88 9,5 1,67 2,11

Uto 10:30 7915 Rajeshwaran Revathi M. Bhamidipaty S. : 2,19 4,45 3,75 2,55 2,51,66 2,07 1,70 3,65 1,83 9,5 1,68 2,111,87 1,91 20,5 1,95

Fruhvirtova L. : 4,85 1,17Uto 12:00 7760 Lew Yan Foon A. 5,5 1,993,40 1,29 8,75 8,50 1,65

Uto 12:00 7762 Yamalapalli S. Nugroho P. : 2,30

1,79 19,5

1,60 2,14 1,66 3,90

8,5 2,151,78 2,003,80 1,47

1,65 2,151,92 1,85 21,5 1,83

Uto 12:00 7910 Hontama M.

1,95 9,54,60 3,70 2,40 2,5

1,78 1,97 2,75 3,90Hunter S. : 1,76 2,04 1,88 20,5 1,97 1,814,25 3,35 -1,5 1,90 9,5 1,67 2,12

Uto 12:00 7912 Jeanjean L. Stojanovic N. : 1,45 3,60 5,15 4,75 -3,52,70 1,54 2,35 2,10 1,81 9,5 1,68 2,101,84 1,94 20,5 1,97

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Charlottesville Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 15:00 7650 Dietrich D. Perez Alfredo : 1,94 1,80 1,90

1,17 4,60

21,5 1,97 1,78 9,52,75 0,5 1,85 1,89

Uto 15:00 7651 Hijikata R. Soto M. : 1,28 3,30 1,44 3,50

1,63 2,091,80 3,05 3,85 3,70

1,81 19,5 1,92 1,827,50 8,25 -5,5 1,93 9,5 1,58 2,20

Uto 15:00 7654 Jodar R. Cassone M. : 1,45 3,35 4,80 4,55 -3,52,65 1,53 2,35 2,03 1,85 9,5 1,68 2,021,88 1,86 21,5 1,89

Rosenkranz M. : 1,63 2,20Uto 15:00 7656 Martin Andres -2,5 1,931,67 2,07 2,40 3,50 1,83

Uto 15:00 7680 Kypson P. Glinka D. : 1,32

1,81 22,5

3,15 1,42 2,65 1,77

9,5 1,831,79 1,964,20 3,60

1,68 2,022,02 1,74 21,5 1,83

Uto 15:00 7681 Monday J.

1,91 9,53,35 5,55 5,65 -4,5

1,07 7,10 1,14 5,15Karki R. : 1,02 11,0 1,75 17,5 1,68 2,1014,0 16,3 -7,5 2,00

2 1

8,5 1,65 2,10

STAR BET ATP Challenger Monastir Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 11:00 7666 Bertrand R. Negritu C. : 1,80 1,95 -0,5 1,841,80 1,91 2,75 3,70 1,90

Uto 11:00 7667 Erhard M. Added D. : 2,40

1,90 22,5

1,54 2,19 1,60 3,95

9,5 1,771,78 1,973,85 3,05

1,72 1,971,94 1,80 21,5 1,95

Uto 11:00 7672 Mikrut L.

1,79 9,54,45 3,45 2,22 2,5

1,30 3,20 1,50 3,45Denolly C. : 1,20 4,25 2,06 20,5 1,78 1,967,00 7,75 -4,5 1,71 9,5 1,64 2,08

Uto 12:30 7023 Alkaya M. Coppejans K. : 3,05 5,40 3,35 1,82 3,51,35 2,60 1,44 5,40 1,96 9,5 1,73 1,962,06 1,71 21,5 1,78

Vives Marcos P. : 2,10 1,69Uto 12:30 7628 Pereira Tiago 1,5 1,922,01 1,72 3,40 4,05 1,89

Uto 12:30 7629 Hussey G. Moro Canas A. : 2,35

1,82 21,5

1,55 2,18 1,61 3,90

9,5 1,791,94 1,803,55 2,55

1,79 1,881,92 1,82 21,5 1,97

Uto 14:00 7670 Forti F.

1,78 9,54,40 3,45 2,25 2,5

3,05 1,33 7,00 6,50Bertola R. : 3,95 1,23 1,83 20,5 1,93 1,813,40 1,56 4,5 1,91 9,5 1,65 2,06

Uto 14:00 7671 Loffhagen G. Giustino L. : 1,24 3,40 6,25 6,75 -4,53,80 1,34 3,00 1,59 1,97 9,5 1,74 1,941,91 1,83 21,5 1,78

Kumstat J. : 3,30 1,31Uto 14:00 7673 Ouakaa A. 4,5 1,792,70 1,41 5,85 5,70 2,07

Uto 15:30 7635 Albot R. Xilas I. : 1,55

1,95 20,5

2,35 1,61 2,17 2,25

9,5 1,641,96 1,783,35 1,73

1,68 2,021,79 1,95 21,5 1,87

Uto 15:30 7636 Gea A.

1,87 9,53,45 4,40 3,90 -2,5

1,37 2,85 1,65 3,35Carboni L. : 1,27 3,55 1,96 20,5 1,78 1,976,00 6,25 -4,5 1,78 9,5 1,65 2,06

Uto 15:30 7637 Callejon Hernando S. Onclin G. : 3,20 5,65 3,35 1,75 4,51,32 2,65 1,42 5,75 1,89 9,5 1,66 2,051,86 1,88 20,5 1,85

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Bratislava 2 Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 12:00 7391 Mochizuki S. Maestrelli F. : 1,43 2,70 1,50

1,66 2,13

22,5 1,79 1,95 9,54,65 -3,5 1,96 1,78

Uto 12:30 7019 Choinski J. Harris B. : 1,69 2,05 2,50 3,55

1,89 1,782,40 1,99 3,35 4,90

1,91 23,5 1,76 2,004,10 3,45 -1,5 1,83 9,5 2,18 1,58

Uto 13:40 7274 Gueymard Wayenburg S. Pichler D. : 1,23 3,35 6,00 6,00 -4,53,90 1,33 3,05 1,56 1,90 9,5 1,71 1,981,95 1,79 21,5 1,84

Djere L. : 2,70 1,43Uto 15:30 7388 Lajovic D. 3,5 1,802,40 1,50 4,65 4,90 1,80

Uto 15:30 7390 Misolic F. Tseng Chun-Hsin : 1,36

1,94 22,5

3,00 1,44 2,60 1,84

9,5 1,871,74 2,023,35 1,99

1,88 1,791,87 1,87 22,5 1,78

Uto 17:00 7384 Collignon R.

1,96 9,53,35 5,30 5,30 -3,5

1,49 2,45 2,03 3,35Klein L. : 1,45 2,65 1,87 23,5 1,82 1,924,80 4,50 -2,5 1,87 9,5 2,37 1,53

Uto 18:10 7275 Sachko V. Wawrinka S. : 2,85 4,80 3,30 1,92 3,51,39 2,55 1,46 4,50 1,83 9,5 1,99 1,701,78 1,96 22,5 1,91

Gombos N. : 1,32 3,20Sre 11:00 7387 Lajal M. -3,5 1,911,40 2,75 1,77 3,35 1,71

Sre 11:00 7392 Passaro F. Tirante T.A. : 1,64

1,83 22,5

2,17 1,67 2,08 2,45

9,5 1,981,86 1,885,55 5,65

2,14 1,611,82 1,92 23,5 1,78

Sre 11:00 7793 Spizzirri E.

1,97 9,53,50 4,15 3,55 -1,5

1,39 2,75 1,72 3,35Echargui M. : 1,30 3,30 2,02 21,5 1,95 1,795,75 5,95 -3,5 1,74

2 1

9,5 1,78 1,89

STAR BET ATP Challenger Seoul Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Sre 3:00 7638 Noguchi R. Shimabukuro S. : 2,60 1,46 3,35 2,06 2,5 2,012,35 1,53 4,45 4,75 9,5 1,85 1,821,75 22,5 1,82 1,92
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Rez. Rezultat

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Masters Paris Doubles (3rd SET IN STB)

12:30 7959 Cerundolo F./Darderi L. Harrison Chri./King E.

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

14:00 7920 Gonzalez S./Pel D.

3,253,60 3,10 1,82Melo M./Zverev A. 1,26

15:30 7921 Peers J./Tracy JJ

4,351,52 1,64 3,80Gonzalez Max./Molteni A. 2,45

17:00 7961 Salisbury J./Skupski N.

3,254,85 3,05 1,60Dimitrov G./Mahut N. 1,16

11:00 7919 Bhambri Y./Pavlasek A.

3,352,60 2,22 2,20Halys Q./Herbert P.-H. 1,46

Uto 10:00 7966 Kobori M./Plipuech Pean.

0 : 22 1 2 2 : 0

5,65Kichenok N./Ninomiya M. : 3,75 1,771,24 2,60 1,43 5,65

7963 Hozumi E./Wu Fang-Hsien

7,751,10 1,17 8,25Jiang Xinyu/Wang Yafan 6,25Kolb M./Kolb N.

1,69 3,50

3,303,15 2,73 1,95

Sre 4:00 7514 Cho I-Hsuan/Cho Yi-Tsen

3,752,75 2,53 2,00

1,37 2,60 1,45 4,50Mladenovic K./Piter K. : 2,95

R  ? Zemlja

STAR BET WTA Cali Doubles (3rd SET IN STB)

1 : 2 0 : 22 1 2 2 : 0 2 : 1

Giovannini L./Gomez Pezuela Cano M. : 1,30Uto 16:00 7574 Gamiz A./Vedder E. 3,30 5,25 5,053,35 1,37 2,90 1,88

Janicijevic S./Lepchenko V. : 6,25Uto 16:00 7575 Higuita Barraza M.I./Torres Murcia M. 7,75 4,55 1,341,10 4,35 1,15 8,25

Chang Hanna/Jokic K. : 1,87Uto 16:00 7577 Lizarazo Y./Perez Garcia M.P. 3,75 2,901,87 1,85 1,85 2,90

4,20Candiotto A./Pigossi L. : 2,75Uto 16:00 7579 Ortenzi J./Pereira R.

Uto 16:00 7616 Markus Carla/Mediorreal Arias V.

1,42 2,53

3,75

1,42 2,45 1,50 4,25Lee G./Smith T. : 2,75

1,47

4,65 3,35 2,12

4,65 3,35 2,12

20,5 1,85 1,89 9,5 1,59 2,183,35 4,95 4,75 -4,5 2,00 1,75: 1,42 2,75 1,51 2,40 1,97

1,81 1,94 9,5 1,61 2,14

Uto 16:00 7888 Kraus S. Giovannini L.

4,35 3,80 -2,5 1,81 1,93 21,51,57 2,30 1,63 2,14 2,30 3,45Uto 16:00 7847 Udvardy P. Monnet C. :

20,5 1,86 1,88 9,5 1,61 2,143,40 4,60 4,25 -3,5 1,85 1,89: 1,49 2,50 1,57 2,25 2,11

1,96 1,78 8,5 1,85 1,85

Uto 16:00 7840 Pieri J. Herrero Linana A.

3,95 1,23 6,5 1,95 1,79 17,56,75 1,08 4,15 1,19 11,3 10,0Uto 16:00 7839 Chang Hanna Grabher J. :

18,5 1,87 1,87 9,5 1,48 2,408,25 3,60 1,36 5,5 1,97 1,78: 5,25 1,14 3,55 1,25 9,00

2,11 1,67 8,5 1,67 2,10

Uto 16:00 7838 Strakhova V. Pigossi L.

13,3 14,5 -7,5 1,97 1,78 16,51,03 10,0 1,09 6,30 1,17 4,75Uto 16:00 7511 Papamichail D. Mediorreal Arias V. :

19,5 1,88 1,86 8,5 2,35 1,513,40 6,50 7,25 -5,5 1,94 1,80: 1,22 3,95 1,34 3,00 1,56

1,75 2,01 8,5 1,75 1,95

Uto 16:00 7454 Oliynykova O. Gorgodze E.

9,50 10,8 -6,5 1,88 1,86 18,51,09 6,25 1,21 3,95 1,26 3,85

+ Gr. - +

Uto 16:00 7427 Bejlek S. Vedder E. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

1,95 1,83 9,5 1,52 2,40

STAR BET WTA Cali Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

6,25 5,95 -4,5 1,74 2,06 19,51,28 3,55 1,40 2,80 1,73 3,60Sre 4:00 7618 Seidel E. Korpatsch T. :

20,5 1,91 1,87 9,5 1,71 2,075,35 3,60 1,99 3,5 2,05 1,75: 2,90 1,40 2,50 1,49 4,80

1,74 2,06 8,5 2,15 1,66

Sre 4:00 7617 Salkova D. Zakharova A.

11,5 12,5 -6,5 1,85 1,93 18,51,08 7,50 1,19 4,40 1,24 4,40

1,97 8,5 2,00 1,75

Sre 4:00 7040 Putintseva Y. Zheng Wushuang :

12,5 -6,5 1,97 1,81 18,5 1,817,50 1,18 4,45 1,24 4,40 11,5

Gr. - +

Uto 10:05 7752 Li Ann Bai Zhuoxuan : 1,08

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET WTA Jiujiang Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

17,5 1,77 2,02 8,5 1,75 1,9512,8 4,75 1,19 7,5 1,69 2,14: 9,00 1,05 6,00 1,10 14,0

1,90 1,88 9,5 1,66 2,14

Sre 7:00 7646 Morvayova V. Joint M.

3,90 2,75 1,5 1,85 1,92 21,52,03 1,76 1,97 1,78 3,35 4,25Uto 13:00 7743 Eala A. Boulter K. :

19,5 1,97 1,81 9,5 1,58 2,303,70 7,50 8,00 -5,5 2,05 1,75: 1,21 4,20 1,33 3,15 1,57Uto 11:35 7738 Bencic Bel. Sasnovich A.

3,60 1,813,30 1,32 2,70 1,43 6,00 6,00

1,92 9,5 1,70 2,08

Uto 11:30 7562 Erjavec V. Zhang Shuai :

6,00 -4,5 1,95 1,83 20,5 1,853,30 1,42 2,70 1,81 3,60 6,00

Gr. - +

Uto 10:00 7745 Kalinskaya A. Rakhimova K. : 1,32

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET WTA Hong Kong Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

19,5 1,83 1,91 9,5 1,52 2,303,55 8,00 8,75 -5,5 1,83 1,91: 1,15 4,95 1,26 3,45 1,40

1,95 1,79 9,5 1,70 1,99

Uto 16:30 7688 Navone M. Olivieri G.A.

3,95 3,20 -1,5 1,91 1,83 21,51,74 2,02 1,76 1,96 2,65 3,60Uto 16:30 7686 Kolar Z. Varillas J.P. :

: 1,01 12,5Uto 16:30 7684 Burruchaga R.A. Rubini A.

3,60 2,552,07 1,70 2,00 1,73 3,35 4,00Uto 16:30 7565 Collarini A. Barrena A. :

4,25 3,50 2,35: 2,25 1,60 2,11 1,65 3,70Uto 16:30 7564 Midon L. Gomez F.A.

4,10 3,451,67 2,12 1,70 2,03 2,50 3,55

1,88 9,5 1,50 2,35

Uto 16:30 7563 Bueno G. Guillen Meza A. :

7,75 -5,5 1,85 1,89 19,5 1,865,35 1,24 3,65 1,35 3,55 7,50

Gr. - +

Uto 16:30 7508 Buse I. Roncadelli F. : 1,14

Hen. 1 2 Gr. - +2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? Zemlja 1

STAR BET ATP Challenger Lima 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1

:Ayukawa M./Morisaki K.

Rez. Rezultat

1,471,42

4,85 3,35 2,03

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

1

0 : 2

1 : 2

Barnett A./Lechemia E.Sre 4:00 7513

Prvi set Tačan Rezultat
Konačan 

ishod

4,65 4,25

R  ? 2 1

Prvi set Tačan Rezultat
Konačan 

ishod
Rez. Rezultat

Tvrda podloga 0 : 22 2 : 0 2 : 1

WTA Jiujiang Doubles (3rd SET IN STB)STAR BET

3,50 2,452,052,25:Gibson T./Inglis M.Galfi D./Lamens S.Sre 7:00 7965

5,15Sre Chong Eudice/Wong H.Y.C. 1,33

4,201,60

11:30 7512

4,801,41:

4,45 1,354,50:

7:00

Rezultat
Konačan 

ishod

Uto

3,30

2 : 1 1 : 21Tvrda podlogaR  ?

STAR BET WTA Hong Kong Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

2,903,751,85 2,90

Prvi set Tačan Rezultat

Sre

1,59:Doumbia S./Reboul F.Uto 17:30 7962

1,851,871,87

4,253,352,30 2,11

Goransson A./Zielinski J.

4,55 4,05

: 3,75

Uto

1,33:Nys H./Roger-Vasselin E.Uto 16:00 7958

1,552,751,41

3,603,452,09 2,40

Arribage T./Olivetti A.

6,75 6,75

: 4,75

Uto

2,13:Mpetshi Perricard G./Rinderknech A.Uto 14:30 7889

1,662,301,56

2,304,351,64 3,80

Bopanna R./Bublik A.

3,45 2,30

: 4,25

2,131,522,45: 3,45Bolelli S./Vavassori A.

5,60 5,40

Uto

1,33:Krawietz K./Puetz T.Uto 13:05 7899

1,293,40: 3,25 1,885,401,46 5,10

Prvi set Tačan Rezultat
Konačan 

ishod

Uto

2 11

2,55


